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BAŞKANIN SUNUMU

Saygıdeğer Meclis Üyeleri,

Belediyemiz, Stratejik Planımızda yer alan amaç ve hedeflere sadık kalarak;

halkımızın yararlanacağı yeni tesislerin kurulması, kentin alt ve üst yapısının sürekli
gelişimi, belediyenin insan kaynağı ve varlıklarının daha iyi değerlendirilip gelirlerinin

artırılması, kentsel gelişimi sağlayacak projelerin üretilmesi ve uygulanması, ilçede;

sosyal, kültürel, eğitim ve spor amaçlı her türlü yatırımın gerçekleştirilmesi olarak

sıralayabileceğimiz temel politikaları doğrultusunda 2022 Yılında var gücüyle
çalışmıştır.

Bununla birlikte; Ülkemizin 2023 hedefleri içinde birçok ekonomik unsur

bulunmaktadır. Bu hedeflere olan inancımız, çalışma azmimiz ve kararlılığımızın
üstün bir nişanesi olarak; Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılında EXPO 20239ü
Kahramanmaraş9ımıza kazandırmanın haklı gururunu da yaşamaktayız.

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu9nun 41. maddesinde <Üst
yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama yetkililerince, hesap verme

sorumluluğu çerçevesinde, her yıl faaliyet raporu hazırlanır. Üst yönetici, harcama

yetkilileri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını esas alarak, idaresinin

faaliyet sonuçlarını gösteren faaliyet raporunu düzenleyerek kamuoyuna açıklar.
Mahallî idarelerce hazırlanan faaliyet raporlarının birer örneği Sayıştay ve İçişleri
Bakanlığına gönderilir.= hükmü yer almaktadır.

Diğer taraftan, 5393 sayılı Belediye Kanunu9nun 56. maddesinde <Belediye
başkanı, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu9nun 41. maddesinin

dördüncü fıkrasında belirtilen biçimde; stratejik plân ve performans programına göre
yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme
durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini ve belediye borçlarının
durumunu açıklayan faaliyet raporunu hazırlar. Faaliyet raporunda, bağlı kuruluş ve

işletmeler ile belediye ortaklıklarına ilişkin söz konusu bilgi ve değerlendirmelere de

yer verilir. Faaliyet raporu Nisan ayı toplantısında belediye başkanı tarafından
meclise sunulur.= ifadesine yer verilmektedir.

Kamu Kurumlarının faaliyet raporu hazırlamalarındaki amaç, kamu kaynağının
elde edilmesi ve kullanılmasında hesap verme sorumluluğunun denetiminin

sağlanmasıdır. Faaliyet Raporumuz, 8Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet

Raporları Hakkında Yönetmelik9 hükümleri çerçevesinde mali saydamlık, doğruluk,
tarafsızlık, açıklık, tutarlılık ve yıllık olma gibi raporlama ilkelerine uygun olarak

Strateji Geliştirme Müdürlüğümüzce hazırlanmıştır.
Onikişubat Belediyesi 2022 Yılı Faaliyet Raporunu, başta siz değerli Meclis

Üyelerimizin ve kamuoyunun takdirine sunar, hazırlanmasında emeği geçen çalışma
arkadaşlarıma teşekkür ederim.
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I) GENEL BİLGİLER

A) MİSYON, VİZYON, DEĞERLER

MİSYON

Sosyal adalet ilkemiz doğrultusunda doğal ve kültürel değerlerimizi koruyarak,

Onikişubatlılar9ın yaşam standartlarını yükseltmek için katılımcı ve insan odaklı yaklaşımları
kapsayan 8katılımcı belediyecilik9 anlayışıyla hizmet sunmak.

VİZYON

Planlı yapılaşmasını tamamlamış, 'mutlu insanların evi', 'cazibe merkezi' bir kent olmak.

TEMEL DEĞERLER

Belediyemizin hizmet anlayışı aşağıdaki değerler çerçevesindedir:

İnsan Odaklı: Hizmetlerin planlanması ve uygulanmasında önce insan

Şeffaf ve Güvenilir: Tarafsız ve şeffaf yönetim

Verimli: Kaynakların amacına uygun, etkin ve verimli kullanımı

Katılımcı: Tüm paydaşların temsil edildiği katılımcı yönetim

Çevreye Duyarlı: Çevreye duyarlı, sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşme

Hesap Verebilir: Her faaliyet ve çalışmanın kaynak ve harcamalarını açık ve net olarak

sunabilen bir yönetim

Bilgiye Dayalı Vizyoner Yaklaşım: Uzmanlığı ve bilgiyi esas alan, entelektüel birikime değer
veren kurumsal yönetim

Kaliteli ve Etkin Hizmet Anlayışı: Hızlı, kaliteli, güvenilir ve güler yüzlü hizmet

Personel Gelişimine Önem: Personel eğitimi ve gelişimine açık, personelini bilişim ve

teknolojiden azami düzeyde yararlandıran

Tarihsel ve Kültürel Bilinç: Doğal, tarihi ve kültürel mirasa sahip çıkarak gelecek nesillere

aktaran

Sosyal Adalet: Toplumsal sorumluluğun bilincinde, adil ve güvenilir sosyal belediyecilik. Hukuka

ve etik değerlere uygun hizmet

Öncü Belediyecilik: Oluşturduğu yeni yerel yönetim anlayışı ve büyük projelere attığı imzalar 
ile örnek, deneyimlerine dayanarak diğer yerel yönetimlere destek ve yönlendirici olan bir 
yönetim
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B) YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

BELEDİYE KANUNUNA GÖRE BELEDİYELERİN YETKİLERİ VE İMTİYAZLARI

Belediyelerin yetkileri, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun <Belediyelerin Yetki ve İmtiyazları=
başlıklı 15. maddesinde aşağıdaki şekilde sıralanmıştır:

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü
faaliyet ve girişimde bulunmak.

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.

ç) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh,

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

d) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak,

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.

e) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil
her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

f) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

g) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa

etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

ğ) Borç almak, bağış kabul etmek.

h) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce
açılmasına izin vermek.

I) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar

vermek.

i) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve

denetlemek.

j) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men

edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara

vermek.
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k) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

l) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini
kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış
petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama

alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması
için gereken tedbirleri almak.

m) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek

ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

BELEDİYE KANUNUNA GÖRE BELEDİYELERİN YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARI İLE İLGİLİ
DİĞER HÜKÜMLER

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 15. maddesinin (i) bendinde belirtilen gayrisıhhî
müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il

merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (d), (e) ve (f) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay' ın görüşü ve İçişleri
Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu

taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine

getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67'nci maddedeki esaslara göre
hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz
olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık,
eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya

düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı
Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da

uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç
gelirleri haczedilemez.
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BELEDİYE KANUNUNA GÖRE BELEDİYELERİN GÖREV VE SORUMLULUKLARI

Belediyenin görev ve sorumlulukları 5393 sayılı Kanunun 14. maddesinde sıralanmıştır:

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre
veçevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi
trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm

ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma;

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır.

b) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için
koruma evleri açar.

c) Okul öncesi eğitim kurumlan açabilir.

ç) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir.

d) Sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir.

e) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan
mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir,

korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir.

f) Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar,
her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı
gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir.

g) Gıda bankacılığı yapabilir.

ğ) Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek
nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır.

h) Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin

ivediliği dikkate alınarak belirlenir.

ı) Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet

sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

i) Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.

j) Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

k) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.

BELEDİYELERE GÖREV VEREN DİĞER KANUNLAR

Belediye Kanununun 14. maddesinin metninde sayılan görev ve yetkiler haricinde diğer
mevzuatın belediyelere tevdi ettiği görevler bulunmaktadır.
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Bu görevlendirme sistematik olarak Belediye Kanununa ek yapmaktan daha çok ilgili

kanunlarda müstakil hükümler olarak düzenlenmiştir.

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 5199 sayılı
Hayvanları Koruma Kanunu, 1593 sayılı Umumî Hıfzıssıhha Kanunu, 3194 sayılı İmar Kanunu, 2872

sayılı Çevre Kanunu, 775 sayılı Gecekondu Kanunu, 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında
Kanun, 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu, 3572 sayılı İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına
dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun, 5378 sayılı Özürlüler ve

Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun, 5395

sayılı Çocuk Koruma Kanunu, 5393 sayılı Kanunun 37. ve 60. maddeleri ile 4109 sayılı Asker

Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım Hakkında Kanun, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını
Koruma Kanunu, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol

Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu ihaleleri Sözleşmeleri Kanunu, 2464

sayılı Belediye Gelirleri ve 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu, 2380 sayılı Belediyelere ve il Özel
İdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun, 213 sayılı Vergi Usul

Kanunu ve 6183 sayılı Amme Alacaklarını Tahsil Usulü Hakkında Kanun gibi birçok kanun

belediyelere görev tevdi etmiştir.

BELEDİYE YÖNETİMİNİN ORGANLARI

5393 sayılı Kanuna göre belediye idaresinin organları; belediye başkanı, belediye meclisi ve

belediye encümeninden oluşmaktadır.

BELEDİYE BAŞKANI

Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır:

a) Belediye teşkilâtının en üst âmiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin

hak ve menfaatlerini korumak.

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin

performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili

raporları meclise sunmak.

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde

temsil etmek veya vekil tayin etmek.

ç) Meclise ve encümene başkanlık etmek.

d) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.

e) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.

f) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.

g) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.

ğ) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek.
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h) Belediye personelini atamak.

ı) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.

i) Şartsız bağışları kabul etmek.

j) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

k) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri

yürütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak.

l) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.

m) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını
gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

BELEDİYE MECLİSİ

Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere

göre seçilmiş üyelerden oluşmaktadır. Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır:

a) Stratejik Plan ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin

performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek.

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel

sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre
düzeni plânını kabul etmek.

ç) Borçlanmaya karar vermek.

d) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya

tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç
yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak

tesisine karar vermek.

e) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı
hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.

f) Şartlı bağışları kabul etmek.

g) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin TL' den fazla dava konusu olan belediye

uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.

ğ) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar

vermek.

h) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret

modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar

vermek.
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ı) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.

i) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve

değiştirilmesine karar vermek.

j) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.

k) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması,
kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek;

beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek.

l) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar

vermek.

m) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığı' nın izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare

birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal

ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler

gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama

veya tahsis etmeye karar vermek.

n) Fahrî hemşehrilik payesi ve beratı vermek.

o) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak,

ö) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.

p) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul

etmek.

BELEDİYE ENCÜMENİ

Belediye encümeni, belediye başkanının başkanlığında;

İl belediyelerinde ve nüfusu 100.000'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisinin her

yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî hizmetler birim amiri ve

belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi

kişiden, diğer belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli

oyla seçeceği iki üye, olmak üzere yedi kişiden, diğer belediyelerde, belediye meclisinin her yıl
kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği iki üye, malî hizmetler birim âmiri ve

belediye başkanının birim âmirleri arasından bir yıl için seçeceği bir üye olmak üzere beş
kişiden oluşur.

Belediye başkanının katılamadığı toplantılarda, belediye başkanının görevlendireceği
başkan yardımcısı veya encümen üyesi, encümene başkanlık eder.

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak ilgili birim âmirleri, belediye

başkanı tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir.

Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır:
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a) Stratejik Plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine

görüş bildirmek.

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak.

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.

ç) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

d) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma
ile tasfiyesine karar vermek.

f) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç
yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.

g) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.

ğ) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek.

BELEDİYELERİN MALİ YAPILARI

Belediye gelirleri 4 ana gruptadır. Bunlar:

1- Öz gelirler

2- Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar

3- Devlet Yardımları

4- Borçlanmalar, cezalar ve diğer gelirler

ÖZ GELİRLER

Belediyelerin öz gelirleri münhasıran, 26.05.1981 tarih ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri

Kanununda sayılan gelirler ve 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununa dayanmaktadır. 2464 sayılı
Belediye Gelirleri Kanununda öngörülen gelirleri de kendi içinde; vergiler, harçlar, harcamalara

katılma payları, diğer paylar ve ücrete tabi işlerden elde edilen gelirler olarak

değerlendirilebilir.

BELEDİYE VERGİLERI

Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde belediyelerin tahsile yetkili olduğu vergiler şunlardır:

1- İlan ve Reklam Vergisi

2- Eğlence Vergisi

3- Çeşitli Vergiler (Haberleşme Vergisi, Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi, Yangın Sigorta

Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi)
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BELEDİYE HARÇLARI

Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde belediyelerin tahsile yetkili olduğu harçlar şunlardır:

1- İşgal Harcı

2- Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı

3- Kaynak Suları Harcı

4- Tellallık Harcı

5- Hayvan Kesimi, Muayene ve Denetleme Harcı

6- Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı

7- Bina inşaat Harcı

8- Çeşitli Harçlar (Kayıt ve suret harcı, İmar ile ilgili harçlar, İşyeri açma izni harcı, Muayene, ruhsat

ve rapor harcı, Sağlık belgesi harcı)

HARCAMALARA KATILMA PAYI

Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde belediyelerin tahsile yetkili olduğu harcamalara katılma
payları şunlardır:

1- Yol harcamalarına katılma payı

2- Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı

3- Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı

ÜCRETE TABİİ İŞLER

2464 sayılı Kanuna göre, belediyeler bu kanunda harç veya katılma payı konusu yapılmayan
ve ilgililerin isteğine bağlı olarak ifa edecekleri her türlü hizmet için belediye meclislerince

düzenlenecek tarifelere göre ücret almaya yetkilidir.

DİĞER PAYLAR

1- 2464 sayılı kanunun mükerrer 97'nci maddesine göre, Türkiye Büyük Millet Meclisine bağlı milli

saraylar hariç belediye ve mücavir alan sınırları içinde gerçek ve tüzel kişilerin işletilen her türlü
müzelerin giriş ücretlerinin %5'i belediye payı olarak ayrılır.

2- Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde faaliyet gösteren maden işletmelerince, 3213 sayılı
Maden Kanununun 14. maddesinde yer alan paylara ilaveten yıllık satış tutarının %0,2'si

nispetinde belediye payı ayrılır.

3- Devlet Gelirlerinden Ayrılan Paylar: 1981 yılında çıkarılan 2380 sayılı Yasa ile genel bütçe
gelirleri tahsilatının belli bir yüzdesi belediyelere ayrılmaktadır.

4- Devlet Yardımları: Hem Maliye Bakanlığı bütçesine hem de diğer bakanlıkların bütçesine mahalli

idarelere yardım amacıyla ödenek konulup, mahalli idarelere gönderilmesi söz konusudur.
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C) İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

Onikişubat Belediyesi, 12.11.2012 tarih ve 6360 sayılı "On Dört İlde Büyükşehir
Belediyesi Ve Yirmi Altı İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kapsamında 4 Nisan 20149te kurulmuştur. 30 Mart 2014

tarihinde yapılan yerel seçimle; Kahramanmaraş ilinde, Kahramanmaraş Belediyesinin

mahalleleri merkez olmak üzere, aynı listede yer alan köyler ve belediyelerden oluşan
Onikişubat ilçesi ve aynı adla Onikişubat Belediyesi ihdas edilmiştir.

İlçemizin ve Belediyemizin adı olan 8Onikişubat9 ismi Kahramanmaraş9ımızın düşman
işgalinden kurtuluş tarihi olan 12 Şubat 19209den gelmektedir.

1) FİZİKİ KAYNAKLAR

Onikişubat Belediyesi, 2022 yılının Şubat ayında yeni hizmet binasına taşınmıştır.

Onikişubat Belediyesi Yeni Hizmet Binası:

Belediye Hizmet Binamız, 24.000 m²9lik bir araziye, 30.137 m²9lik kapalı inşaat alanına
sahiptir. 2 katlı otopark, bodrum kat, alt zemin kat, zemin kat, 3 normal kat ve çatı katından
oluşmaktadır.

Otopark; alt ve üst kat olmak üzere 220 araç kapasiteli kapalı otopark şeklindedir.

Bodrum Kat; mekanik ve elektrik hacimler, arşivler, sığınak ve personel için otoparktan

binaya giriş kısmından meydana gelmektedir.

Alt Zemin Kat (Vatandaş Girişi); 230 kişilik konferans salonu, her biri 56 kişilik 2 adet

derslik, vatandaş bekleme alanı, Süper Hizmet Masası, Banka, Vezne, bay-bayan mescit, ihale

odası, personel sosyal alanları, evrak kabul, Mali Hizmetler Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü
çalışma ofislerinden oluşmaktadır.

Zemin Kat (Personel Girişi ve Protokol Girişi); Protokol girişi alanında; bekleme salonu ve

belediye müzesi, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Dış İlişkiler Müdürlüğü, Personel alanında ise

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü,
İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, personel toplantı salonları,
personel sosyal alanları ve birimlere ait depo ile arşivler bulunmaktadır.

1. Normal Kat (Meclis Bölümleri ve Müdürlükler); Belediye Meclis salonu ve izleme

alanları, Encümen toplantı salonu, Meclis toplantı salonu, grup toplantı odaları, simultane ve

projeksiyon alanları, 2 adet Başkan Yardımcısı odaları, vatandaş bekleme alanı, Çevre Koruma

ve Kontrol Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Park ve

Bahçeler Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, personel toplantı salonları ve personel sosyal

alanları mevcuttur.

2. Normal Kat (Makam ve Müdürlükler); Riyaset Makamı, danışmanlık odaları, bekleme

odaları, Riyaset toplantı odası, 2 adet Başkan Yardımcısı odaları, Özel Kalem Müdürlüğü, Bilgi

İşlem Müdürlüğü, Etüt Proje Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Hukuk İşleri



2022 YILI FAALİYET RAPORU

ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ | STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 34

Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğüne ait teknik

destek birimi, personel toplantı Salonları, personel sosyal alanları ve bekleme alanlarından
meydana gelmektedir.

3. Normal Kat (Çatı Katı); Misafir ve diğer amaçlar için 2 adet çok amaçlı salon, 3 adet

misafirhane, ofisler, personel yemekhanesi, endüstriyel mutfak alanları ve terastan

oluşmaktadır.

Binada 6 yolcu, 2 servis, 1 misafir asansörü olmak üzere toplam 9 adet Asansör
bulunmaktadır. Binada birimler arası IP telefon altyapısı olacaktır. Ayrıca Jeneratör ve UPS

sistemleri de mevcuttur. Bina server odalarında, FM-200 gazlı söndürme sistemi, soğutma için
en son sistem VRV-VRF sistemi kullanılmaktadır. Bina, son teknoloji kamera ve güvenlik
sistemleri (x-ray, turnike, kamera vb.) ve her türlü elektrik-elektronik profesyonel sistemlerle

donatılmıştır (cihaz, ses, data vb.).

Binanın mekanik ısıtma ve soğutma sistemlerinde, otomasyon kontrollü Çiller Sistemi

kullanılacak olup, sıcak su ihtiyacı lavabolara, çatıya konulan güneş enerjisi panelleri ile

desteklenerek verilecektir. Binada gri su sistemi bulunmakta olup su israfı önlenecektir. Çatıda
toplanan yağmur suları otoparklarda bulunan betonarme su depolarına depolanacak ve çevre
sulama sistemlerinde bu atık su kullanılacaktır. Binadaki tüm pis su tesisatları koku olmayacak

şekilde ayrı olarak dizayn edilmiş olup yangın algılama ve söndürme sistemlerinin tümü
binamızın her odasında mevcuttur. Ayrıca katlardaki çalışma ofisleri cam bölmelerle ayrılarak
hem elektrik tasarrufu hem de aydınlık-ferah bir çalışma ortamı sağlanmıştır.

ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ HİZMET BİNASI
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Onikişubat Belediyesi, sosyal ve kültürel tesisler, eğitim binaları, spor tesislerinden

oluşan 91 ayrı binada hizmetlerini yürütmektedir. Bunların tamamına yakını belediyenin kendi

mülkiyetindedir. Mevcut Hizmet Binası ise Onikişubat Belediyesi adına tahsislidir. Belediyemiz

ayrıca, 3 adet Aile Sağlığı Merkezi yapıp Sağlık Bakanlığına, 7 adet okul (ortaokul, lise) yapıp
Milli Eğitim Bakanlığına devretmiştir. Bu okulların yanına 7 adet de öğrenci yurdu yapmıştır.

Belediyemiz spor tesislerinede önem vermektedir. 1 adet kapalı spor salonu, 2 adet

fitness salonu, 4 adet kapalı yüzme havuzu yapılmıştır. Onikişubat Belediyesi Bisiklet ve

Yürüyüş Yolu ise Belediyemizin farklılık yaratan iyi uygulama örneklerinden biridir. Türkiye9nin
en uzun Bisiklet Parkuru olma özelliğini taşıyan bu yatırım, 8 km. boyunca uzanan, 3 m.

genişliğinde asfalt Bisiklet Yolu ve 1,5 m. genişliğinde esnek kauçuk malzeme ile kaplı Yürüyüş
Yolundan oluşmaktadır.

Belediyeniz tarafından hayata geçirilen, bize <özgün= ve ilgi gören en önemli yatırımı
Bilgi ve Kültür Evleridir. Belediye Başkanımız Hanefi MAHÇİÇEK9in birincil önceliği, gençlerimizi
iyi bir eğitimle geleceğe hazırlamak olduğundan ilçenin kırsal mahallelerine, 69 adet Bilgi ve

Kültür Evi yapıldı. Buralarda; O mahallede yaşayan ortaokul öğrencileri için Liseye Geçiş Sınavı
TEOG kurs hizmeti, lise öğrencileri için de Üniversiteye Geçiş Sınavı YKS (YGS-LYS) kurs hizmeti,

ayrıca sosyal-kültürel-sanatsal amaçlı kurs hizmetleri ücretsiz verilmektedir.

Tüm bu Spor Tesisleri ve Eğitim Binaları belediyemize ait tolup, belediye personelince

işletilmektedir. Ancak pandemi nedeniyle 14 Mart 2022 tarihinde hepsi kapatılmıştır.

TABLO. BELEDİYENİN HİZMET VERDİĞİ BİNALAR
Bina Adı Mahallesi Kullanım Amacı
Onikişubat Belediyesi Yeni Hizmet Binası Cumhuriyet Yeni Belediye Binası

Onikişubat Belediyesi Bisiklet ve Yürüyüş Yolu Kılavuzlu Bisiklet Parkuru, Sportif 

Aktiviteler

Down Kafe Aakçakoyunlu Down Sendromlu Çocuklar ve

Gençler için Çok Amaçlı Merkez

Emekliler Lokali Akif İnan Aktif Yaşam Merkezi, Sosyal

Aktiviteler

Kelebek ve Uğur Böceği Müzesi Hasancıklı Müze, Kültürel Miras

Arasta Kültür Merkezi Hasancıklı El Sanatlarımızın Tanıtımı
Vali Saim Çotur Kaplıcası Ilıca Kaplıca, Sağlık Faaliyetleri
Türk Hamamı Pirireis Kültürel Bina, Sağlık Faaliyetleri

Türk Hamamı Dumlupınar Kültürel Bina, Sağlık Faaliyetleri

Türk Hamamı Mağralı Kültürel Bina, Sağlık Faaliyetleri

Hürriyet Kapalı Spor Salonu Hürriyet Sportif Aktiviteler

Piri Reis Kapalı Yüzme Havuzu ve Fitness Salonu Pirireis Yüzme, Fitness, Sportif Aktiviteler
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TABLO. BELEDİYENİN HİZMET VERDİĞİ BİNALAR

Bina Adı Mahallesi Kullanım Amacı
Şehit Abdullah Çavuş Kapalı Yüzme Havuzu ve

Fitness Salonu

Şehitabdullahç
avuş

Yüzme, Fitness, Sportif 
Aktiviteler

Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Haydarbey Yüzme, Sportif Aktiviteler

Şehit Hüseyin VAROL Kapalı Yüzme Havuzu Cumhuriyet Yüzme, Sportif Aktiviteler

Döngele Mahallesi Şehit Evi Döngele Kültür merkezi

Haydarbey Mahallesi Cami yapımı Haydarbey İbadethane

Sosyal Etkinlik Merkezi Haydarbey Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Sosyal Etkinlik Merkezi Hayrullah Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Şehit Hakan AKDERE Millet Kıraathanesi Mevlana Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri
Şehit Serkan YILMAZ Bilgi ve Kültür Evi ile 
Yüzme Havuzu Saçaklızade Eğitim Faaliyetleri, Yüzme, 

Sportif Aktiviteler

Şehit İlhan GÜLEÇ Bilgi ve Kültür Evi ile Fitness 
Salonu 

Fatih 
Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri, 
Fitness, Sportif Aktiviteler

Şehit Duran MELEMİR Bİlgi ve Kültür Evi Ertuğrulgazi Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Şehit Haşim YENİGÜL Bilgi ve Kültür Evi Pirireis Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Şehit Ali YARDIMCIOĞLU Bilgi ve Kültür Evi Binevler Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Şehit Mehmet KAŞIK Bilgi ve Kültür Evi Karacaoğlan Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Şehit Cengiz ENGİZEK Bilgi ve Kültür Evi Barbaros Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Şehit Ahmet UNKUN Bilgi ve Kültür Evi Yaylaüstü Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Şehit Hüseyin KILÇIK Bilgi ve Kültür Evi Yeniyapan Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Şehit Şevket KENDİR Bilgi ve Kültür Evi Kozcağız Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Şehit Bayram DEMİRCİ Bilgi ve Kültür Evi Altınova Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Malik Ejder Bilgi ve Kültür Evi Hacımustafa Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Ahmet Fatili Mercimek Bilgi ve Kültür Evi Hartlap Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Seher Gündem Bilgi ve Kültür Evi Suçatı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Yamactepe Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Oruçreis Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Avşar Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Cüceli Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Maksutlu Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Dadağlı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Hacılar Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Demrek Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri
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TABLO. BELEDİYENİN HİZMET VERDİĞİ BİNALAR

Bina Adı Mahallesi Kullanım Amacı

Bilgi ve Kültür Evi Döngele Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Yolyanı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Çakırdere Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Çamlıbel Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Yenidemir Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Avcılar Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Kapukaya Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Kaynar Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Kısıklı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Reyhanlı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Sadıklı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Hacıbudak Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Çokran Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Kurtlar Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Selimiye Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Küçüksır Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Kümperli Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Çağırgan Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Kalekaya Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Büyüksır Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Muratlı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Saygılı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Topçalı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Kerimli Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi İsmailli Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Yeniköy Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Suluyayla Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Dereboğazı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Karadere Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Kızılseki Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri
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TABLO. BELEDİYENİN HİZMET VERDİĞİ BİNALAR

Bina Adı Mahallesi Kullanım Amacı

Bilgi ve Kültür Evi Zeytindere Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Kızıldamarlar Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Öşlü Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Köseli Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Kürtül Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Orhangazi Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Sarıçukur Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Bulutoğlu Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Beşen Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Çamlıca Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Hacıibrahimuşağı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Çukurhisar Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Kumarlı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Kurucaova Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Şahinkayası Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Hacıağlar Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Esentepe/Elbistan Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Köprübaşı/Elbistan Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Bilgi ve Kültür Evi Mağralı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

Fatih Yoğurt Bilgi ve Kültür Evi Mağralı Kurs Merkezi, Eğitim Faaliyetleri

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -
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Onikişubat Belediyesi, 669u kendi mülkiyetinde 171 adetlik geniş araç ve iş makinası
parkına sahiptir.

TABLO. BELEDİYENİN TAŞIT VE İŞ MAKİNELERİ KAPASİTESİ

Araç Tipi
Mülkiyetinde Olan 

(Adet)

Kiralık Alınan
(Adet)

Toplam

Binek Otomobil 7 33 40

Minibüs - 1 1

Pick-Up 2 6 8

Kamyonet 3 5 8

Damperli Kamyon 14 5 19

Tır 2 - 2

Traktör 2 4 6

Sepetli Araç 1 - 1

Yol Süpürme Aracı - 4 4

Çöp Kamyonu - 39 39

Konteyner Yıkama Aracı - 1 1

Su Tankeri 1 - 1

Akaryakıt Tankeri 2 - 2

Forklift 1 - 1

Kepçe 1 1 2

Silindir 5 - 5

Ekskavatör 5 - 5

Dozer 2 - 2

Finişer Asfalt Serici 1 - 1

Grayder 4 - 4

Loder 6 - 6

Havuzlu Damper 2 - 2

Bitüm Tankeri 2 - 2

Lowbed 2 - 2

Asfalt Plenti 1 - 1

Hidromek Kazıcı Yükleyici - 2 2

Gezici Araç - 4 4

TOPLAM 66 105 171
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2) KURUMSAL YAPI

Belediye: Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere
kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idarî ve malî özerkliğe
sahip kamu tüzel kişisidir. Onikişubat Belediyesi9nin karar organı Belediye Meclisi, danışma
organı Belediye Encümeni ve yürütme organı Belediye Başkanıdır. Belediye9nin karar organı
olan ve seçilmiş temsilcilerden oluşan Belediye Meclisi her ayın ilk haftası toplanmakta ve

gündemindeki konuları görüşmektedir. Belediye Encümeni ise haftada iki kez toplanmaktadır.
Belediye Başkanı9na yürütme fonksiyonunda yardımcı olmak ve belediye birimlerini

(müdürlükler) koordine etmek üzere Başkan Yardımcıları bulunmaktadır.

ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ TEŞKİLAT ŞEMASI

BELEDİYE BAŞKANI
HANEFİ MAHÇİÇEK

BELEDİYE
MECLİSİ

BELEDİYE
ENCÜMENİ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜD.

ÖZEL KALEM 
MÜD.

DESTEK HİZMETLERİ
MÜD.

DR. ALİ ÜNSAL
BEL.BAŞKAN YARD.

BURHANEDDİN 
TÜRKKAHRAMAN

BEL.BAŞKAN YARD.

MUSTAFA DUYMAZ

BEL.BAŞKAN YARD.

Bilgi İşlem Müd.

İşletme ve İşt.Müd.

Hukuk İşleri Müd.

Strateji Geliştirme 
Müd.

Etüt Proje Müd.

Mali Hizmetler 

Müd.

Çev.Kor.ve Kont. 
Müd.

Park ve Bahçeler 
Müd.

Kül. Ve Sos. İşler 
Müd.

Bas.Yay.ve Halk 

İlşklr.Müd.

İnsan Kay.ve 
Eğtm.Müd.

Fen İşleri Müd.

Sos.Yrdm İşleri 
Müd.

Zabıta Müd.

Muhtarlık İşleri 
Müd.

Yazı İşleri Müd.

Dış İlişkiler Müd.
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Onikişubat Belediye Meclisi, Belediye Başkanı ve 37 üyeden oluşmaktadır. Belediye

Meclisimiz 58er üyeden oluşan ihtisas komisyonlarıyla faaliyetlerini sürdürmektedir.
Komisyonlarımız şunlardır;

• Plan ve Bütçe Komisyonu

• İmar Komisyonu

• Kültür Sanat ve Kadın Komisyonu

• Çevre ve Sağlık Komisyonu

• Sosyal Hizmetler ve Yardım Komisyonu

• Gençlik ve Spor Komisyonu

• Fiziksel ve Zihinsel Engelliler Komisyonu

• Hukuk Komisyonu

Onikişubat Belediye Encümeni, Belediye Başkanı ve 6 üyeden oluşmaktadır;

• Encümen Başkanı: Belediye Başkanı

• Üye: Belediye Meclis Üyesi

• Üye: Belediye Meclis Üyesi

• Üye: Belediye Meclis Üyesi

• Üye: Mali Hizmetler Müdürü

• Üye: İmar ve Şehircilik Müdürü

• Üye: Yazı İşleri Müdürü

Onikişubat Belediyesi, 19 Müdürlükle faaliyetlerini sürdürmektedir. Bunlar alfabetik sırayla;

• Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

• Bilgi İşlem Müdürlüğü

• Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

• Destek Hizmetler Müdürlüğü

• Etüt Proje Müdürlüğü

• Fen İşleri Müdürlüğü

• Hukuk İşleri Müdürlüğü
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• İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

• İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

• İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

• Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

• Mali Hizmetler Müdürlüğü

• Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

• Özel Kalem Müdürlüğü

• Park ve Bahçeler Müdürlüğü

• Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

• Strateji Geliştirme Müdürlüğü

• Yazı İşleri Müdürlüğü

• Zabıta Müdürlüğü

3) TEKNOLOJİK ALTYAPI

Onikişubat Belediyesi9nin gelişmiş bir teknolojik ve bilgi işlem alt yapısı
bulunmaktadır. Belediye hizmetleri toplam 473 bilgisayar ve 445 çevre birimi ile desteklenmiş
durumdadır.

Belediyenin bilişim faaliyetleri Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir.

Kurumsal web sayfasının (www.onikisubat.bel.tr,) tasarımı, güncellenmesi Basın Yayın ve Halkla

İlişkiler Müdürlüğünce sağlanmaktadır.

Kurumda web tabanlı ve entegre otomasyon programı kullanılmakta, bilgisayarlar

vlan yapısı ile birbirine bağlanmaktadır. Hizmet binasında akıllı anahtarlar ile bilgisayar

lokasyonları sabitlenmiştir. Ayrıca bir adet güvenlik duvarı ile internet filtresi bulunmaktadır.

BİLGİSAYAR DONANIMI 473

Masaüstü Bilgisayar 315

Dizüstü Bilgisayar 124

Thin Client 0

Tablet Bilgisayar 24

Cep Bilgisayarı 10

ÇEVRE BİRİMLERİ DONANIMI 445

Monitör 338

Yazıcı 60

Çizici (Plotter) 1

Projeksiyon 6

Tarayıcı 20

Fotokopi Makinesi 15

Kesintisiz Güç Kaynağı 5

DİĞER DONANIM 422

Fax Cihazı 1

E-Fax 1

Kamera 2

Fotoğraf Makinesi 3

Televizyon 14

IP Santral 1

IP Telefon 400

GENEL TOPLAM 1.312

TABLO. BELEDİYENİN DONANIM VE ÇEVRE BİRİMLERİ KAPASİTESİ
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Onikişubat Belediyesi9nin donanım altyapısı yanında yazılım altyapısı da gelişmiş
düzeydedir. Belediyenin hizmetleri ve iş süreçleri ile ilgili çok çeşitli yeni nesil yazılımlar
kullanılmaktadır. Belediyemiz, elektronik İmza altyapısına uygun Belediye Yönetim Sistemi

(BYS) programına geçmiştir. E-arşivimiz mevcuttur. Ayrıca, e-belediyecilik kapsamında
geliştirilen yazılımlarla vatandaşlara internet ortamında hizmet verilmektedir. Personelimiz ise

e-bordro sayfamızdan bordrolarını sorgulama, görüntüleme ve yazdırma imkânına sahiptir.

TABLO. BELEDİYENİN YAZILIM KAPASİTESİ 

Cinsi Ürün Adı Lisans Adedi

İşletim Sistemi

Windows 8 100

Windows 10 300

Windows Server 30

Mac OS 8

Toplam 438

Anti Virüs
Sunucu 20

Kullanıcı 400

Toplam 420

Coğrafi Bilgi Sistemi ve CAD/CAM

AutoCAD 15

NetCAD 20

Toplam 35

Ofis Paketleri Microsoft Office (2016) 250

Güvenlik Firewall Cihazı 1

Veri Tabanı Yönetim Sistemi Microsoft SQL 1

Evrak Akış ve Doküman/Belge Yönetim
Sistemi

BYS 1

Hakediş Programı 1

Sunucu Sanallaştırma ve Depolama 15

Diğer

Sunucu Kontrol, Yedekleme ve

Uzaktan Erişim 15

Sunucu Loglama Yazılımı

FortiAnalyzer
1

Mühendislik Programı 4

Mimarlık Programı 15

Toplam 305

GENEL TOPLAM 1.198
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4) İNSAN KAYNAKLARININ NİTELİĞİ

Belediyenin amaç ve hedeflerine ulaşabilmesi için stratejik unsurların başında
insan kaynağı gelmektedir. İnsan kaynağının yönetimi, vasıflı elemanın işe alınması, eğitilmesi,
geliştirilmesi, motive edilmesi ve değerlendirilmesini ifade eder. Onikişubat Belediyesi9nde
Aralık 2022 itibarıyla memur, işçi, sözleşmeli olmak üzere 245 personel görev yapmaktadır.
Bunların yaklaşık yarısı sözleşmeli geri kalanı memur ve işçi statüsündedir. Son üç yılın kadro

durumu incelendiğinde sözleşmeli personel sayısında artış görülmektedir.

TABLO. BELEDİYENİN MEVCUT KADRO DURUMU

2022

Statü Sayı Yüzde (%)

Memur 90 37

Kadrolu İşçi 37 15

Sözleşmeli Personel 118 48

TOPLAM 245 100,0

Onikişubat Belediyesi9ndeki toplampersonelin yaklaşık 1/59i kadındır. Kadro

türlerine göre bu oran değişmektedir. Kadınların oranı sözleşmeli personelde neredeyse

2/59iken, memur ve işçilerde çok düşüktür.
TABLO. PERSONELİN CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI 

Memur Kadrolu İşçi Sözleşmeli Personel Toplam

Cinsiyet Sayı Yüzde (%) Sayı Yüzde (%) Sayı Yüzde (%) Sayı Yüzde (%)
Kadın 4 4 0 0 43 37 47 19

Erkek 86 96 37 100 75 63 198 81

TOPLAM 90 100,0 37 100,0 118 100,0 245 100,0

Belediye çalışanlarının %319u orta yaş grubundadır. Kadro türlerine göre
bakıldığında farklı sonuçlar söz konusudur. İşçi personelin %729si 46 ve üzeri yaş grubunda yer

almakta olup, işçilerin bu durumu genel ortalamayı da yükseltmektedir. Sözleşmeli personelde

ağırlıklı dilim %55 ile 26 - 35 arası yaş dilimidir. Bu nedenle toplam personelin yaklaşık 1/3 genç
çalışanlardır.

TABLO. PERSONELİN YAŞ DURUMU 

Memur Kadrolu İşçi Sözleşmeli
Personel

Toplam

Yaş Grupları Sayı Yüzde
(%)

Sayı Yüzde
(%)

Sayı Yüzde
(%)

Sayı Yüzde (%)

18-25 arası 0 0 0 0 2 2 2 1

26-35 arası 11 14 1 3 65 55 77 31

36-45 arası 26 29 10 27 41 35 77 31

46 ve üzeri 53 57 26 70 10 8 89 37

TOPLAM 90 100,0 37 100,0 118 100,0 245 100,0
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Memur personelin eğitim durumu incelendiğinde dengeli bir dağılım
bulunmaktadır. İşçi personel ağırlıklı olarak ilköğretim (%46) ve lise (%46) mezunudur.

Sözleşmeli personelin tamamına yakını üniversite ya da ön lisans mezunudur.

TABLO. PERSONELİN ÖĞRENİM DURUMU 

Memur Kadrolu İşçi Sözleşmeli
Personel

Toplam

Öğrenim Durumu Sayı Yüzde
(%)

Sayı Yüzde
(%)

Sayı Yüzde 
(%)

Sayı Yüzde 
(%)

İlköğretim 5 6 17 46 0 0 22 9

Lise 32 36 17 46 6 5 55 23

Ön lisans 21 23 1 3 26 22 48 19

Lisans 31 34 2 5 87 73 120 48

Lisansüstü 1 1 0 0 0 0 1 1

TOPLAM 90 100,0 37 100,0 118 100,0 245 100,0

Memur personel içinde %689lik pay ile en geniş grubu teknik hizmet sınıfında
bulunanlar oluşturmaktadır. Genel idare hizmetleri sınıfındaki personelin oranı %299dir. Sağlık
hizmetleri ve yardımcı hizmetlerde sadece 2 kişi bulunurken, belediye tüzel kişiliği tüm yargı
mercilerinde 2 avukat ile temsil edilmektedir.

TABLO 25. MEMUR VE SÖZLEŞMELİ MEMUR PERSONELİN HİZMET SINIFLARINA GÖRE DAĞILIMI 

Sayı Yüzde (%)

GİH (Genel İdare Hizmetleri) 62 29

TH (Teknik Hizmet Sınıfı) 142 68

YH (Yardımcı Hizmetleri Sınıfı) 1 1

SH (Sağlık Hizmetleri Sınıfı) 1 1

AH (Avukat Hizmetleri Sınıfı) 2 1

TOPLAM 208 100,0
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657 sayılı devlet memurları kanunu, 1475 ve 4857 sayılı kanunlar kapsamındaki
hükümler çerçevesinde belediyede engelli ve hükümlü çalıştırılmaktadır.

Onikişubat Belediyesi9ndeki personele yönelik olarak, çok geniş bir yelpazede

hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlenmiştir. En çok eğitim faaliyeti Belediyemizin kurulduğu
2014 yılında yapılmıştır. Eğitim konularından bazıları şu şekildedir; 20149de; Resmi Yazışma
Kuralları, Kamu İhale Mevzuatı, 3104 Sayılı İmar Kanunu, Zabıtanın Görev ve Yetkileri, İhale
Yöntem ve Süreçleri, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu ve Uygulaması, Belediye Bütçeleri,
Memurların Mali ve Sosyal Hakları, Kabahatler ve Yaptırımlar, 20159de; İş Sağlığı ve Güvenliği,
Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS), Otomasyon, Resmi Yazışma Kuralları, 20169da; 4734

Sayılı Kamu İhale Kanunu, Zorunlu BES (Otomatik Katılım), Kadın Yasal Hakları, Belediye

Gelirleri, 20179de; 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 5216 Sayılı sayılı sayılı Büyükşehir Belediyesi

Kanunu, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 6360 Sayılı Yeni Büyükşehir
Belediye Kanunu, 4735 Sayılı Kamu İhaleleri Sözleşmeleri Kanunu, 2464 Sayılı Belediye Gelirleri

Kanunu, 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanunu, Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği, Yönetmeliği,
Yönetmeliği, Tören Temsil Ağırlama Giderleri Yönergesi, Belediye Başkanı Özlük Hakları,
20189de; EBYS9den (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) BYS9ye (Belediye Yönetim Sistemi) Geçiş
Eğitimi, 2020, 2022 ve 20229de iş sağlığı ve güvenliği eğitimi.

5) SUNULAN HİZMETLER

Belediyemizce sunulan hizmetler, yapılan mevzuat analizi çerçevesinde
aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

Basın Yayın Hizmetleri

1. Basın ile ilişkilerin sağlanması

2. Belediye ile ilgili yayınların ve kültür yayınlarının basımı ve dağıtımı

Halkla İlişkiler Hizmeti

1. İmaj, bilgilendirme ve tanıtım çalışmaları

2. Kamuoyu araştırmaları

3. Çağrı Merkezi ve Süper Hizmet Masası aracılığıyla halkın istek ve şikâyetlerini
cevaplandırmak

Bilgi İşlem Hizmetleri

1. Belediye bilgi işlem sistemi için gerekli olan ağ yapılandırmalarını kurmak, yürütmek,
koordine etmek
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2. Belediyenin tüm bilgi işlem cihazlarının arıza bakım onarımı

3. Birimlerden gelen bilgisayar program isteklerinin değerlendirilmesi ve temini

4. Yedekleme

5. Otomasyon destek ve ofis destek

6. Bilgi güvenliği

Çevre ve Temizlik Hizmetleri

1. Şehrin temizliği ile ilgili faaliyetleri yapmak veya yaptırmak

2. Atıkların kontrolü ve toplanması

3. Sürdürülebilir çevre bilincinin oluşturulması için çalışmalar yapmak (çevre temalı etkinlikler,

eğitim-seminer vb.)

Destek Hizmetleri

1. Ana hizmet binası ile ilgili bütün ihtiyaçların karşılanması ve idaresi

2. İhale işlemleri (mal ve hizmet alımı, yapım işi vb.)

3. Belediye araçlarının yakıt ihtiyaçlarının karşılanması, araç sevk ve idaresi, bakım ve onarımı

4. Bağlantı tesisi ve arıza bakımı (teknik işler)

Etüt Proje Hizmetleri

1. Belediyeye ait yapıların etüt ve proje çalışmalarının yapılması

2. Etüt ve projesi yapılan tüm yapıların yapım sürecinde kontrollerinin yapılması, hak

edişlerinin hazırlanması

3. Onikişubat Belediyesi9nin yatırımlarını, plan altlıklarını, yatırım projelerini, kentsel tasarım
projelerini yapmak, yaptırmak

Fen İşleri Hizmeti

1. Yol yapımı (cadde, sokak ve kaldırımlar)

2. Asfalt ve yol kaplaması

3. Sosyal, kültürel ve eğitim amaçlı bina yapmak, spor tesisleri yapmak
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4. Belediyemiz birimlerinin iş ve işlemlerinde uygulamaya esas hukuksal görüş (mütalaa)
bildirilerek belediyemiz birimlerinin iş ve işlemlerine yardımcı olunması

İmar Hizmetleri

1. İmar durumu düzenlemek

2. Kamulaştırma, satın alma, takas, devir, irtifak hakkı, üst hakkı işlemleri

3. İlgilisi tarafından hazırlanmış olan zemin etüt raporlarını inceleyip onaylamak

4. Proje tasdiki (Mimari Statik-Elektrik-Mekanik Tesisat) yaparak Yapı Ruhsatı düzenlemek

5. Belediye sınırları içeresindeki İmar hareketlerini takip ederek ilgili kanunlar çerçevesinde
işlemler tesis etmek (ruhsatsız yapı denetimi)

6. Verilmiş olan Yapı Ruhsatları olarak tamamlanmış binalara Yapı kullanma izin belgesi vermek

7. Gayrimenkul takas

8. Parsel kamulaştırma

9. Arsa tahsis

Plan Proje Hizmetleri

1. İmar Çapı düzenlenmesi

2. İfraz, tevhit, ihdas, yola terk işlemleri

3. Yazılı imar durumu verilmesi

4. İmar borcu hesaplanması

5. Büyükşehir Belediyesi ve Bakanlıktan gelen plan değişiklikleri ile ilgili duyuru yapılması,
gerekiyorsa değişikliklerin paftalara işlenmesi

6. Şahıslarca ve kurumlarca talep edilen imar plan değişikliklerinin değerlendirilerek uygun olan

taleplerin karşılanması

İnsan Kaynakları Hizmeti

1. Personel özlük hakları ile ilgili işlemler

2. İşe giriş, atama, emeklilik, terfi işlemleri

3. Personelin devamlılığının kontrolü
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Eğitim Hizmetleri

1. Hizmet içi eğitim taleplerinin değerlendirilmesi

2. Taleplerin öncelik sıraları dikkate alınarak yıllık eğitim planının hazırlanması

3. Hizmet içi eğitimlerin yürütülmesi

Tesis Hizmetleri

1. Belediyenin Sosyal ve Kültürel tesisleri ile Spor tesislerinin işletilmesi

2. Belediyenin Sosyal ve Kültürel tesisleri ile Spor tesislerinin bakım ve onarımının yapılması

Kültür Hizmetleri

1. Kültür ve sanat etkinlikleri (tanıtım, şenlik, festival vb.)

2. Kardeş Şehirlerle İlişkilerin Yürütülmesi

Sosyal Hizmetler

1. Organizasyon (toplu sünnet, toplu nikâh vb.)

2. Hobi ve Meslek Edindirme Kursları

3. Gençlik ve spor konularında hizmet vermek veya verdirmek

4. Amatör spor kulüplerine destek ve amatör sporculuğu teşvik etmek için organizasyonlar

düzenlemek

Mali Hizmetler

1. Bütçe, kesin hesap

2. Ön mali kontrol faaliyeti

3. İdare gelirlerinin tahakkuk ettirilmesi

4. Gelir ve alacaklarının takip ve tahsili işlemleri

5. Giderlerin ilgili kişilere ödenmesi, kayıt ve muhasebe işlemleri

6. Belediye personelinin maaş ödemesini yapmak

7. Emlak vergisi, çevre temizlik vergisi, ilan ve reklam vergisi işlemleri
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8. Belediye taşınmazlarının kira ve satışı işlemleri

9. Belediye taşınmazlarının yönetimi (tespit, kayıt, tahliye, ecrimisil uygulamaları)

Özel Kalem Hizmetleri

1. Belediye Başkanı tarafından verilen görevleri yapmak

2. Tören, temsil, ağırlama, protokol vb. hizmetler

3. Başkanın günlük programının hazırlanması, izlenmesi

4. Belediye Başkanı9nın imzalaması ve onaylaması gereken tüm evrakların sunulması ve ilgili

birimlere iletilmesini sağlamak

5. Belediye Başkanı9nın Resmi ve Özel Yazışmalarını yürütmek, randevu taleplerini

değerlendirip programına almak ve telefon görüşmelerini sağlamak

6. Faaliyetlerin yazılı ve görsel olarak kayda alınması, yazılı ve görsel basında yayınlanmak üzere
ilgili yerlere iletilmesi

7. Evlendirme Hizmetleri

Park ve Bahçe Hizmetleri

1. Yeşil alan miktarını arttırmak (yeni korular, parklar, bahçeler, yeşil alanlar, çocuk bahçeleri,
oyun alanları, spor alanları, meydan tanzimleri, rekreasyon alanları, eğlenme ve dinlenme

mekanları, yol ağaçlandırmaları)

2. Park, bahçe, mesire ve çocuk oyun alanlarının bakımı ve onarımı

3. Çevre düzenlenmesi, kentsel tasarım, şehir içi peyzaj çalışmaları

4. Okul vb. resmi kurumların taleplerinin değerlendirilerek çevre düzenlemelerinin yapılması

Sosyal Yardım Hizmetleri

1. Mahallelerimizde, engelli, yaşlı, düşkün, dar gelirli, kimsesiz, korunmaya muhtaç olarak

yaşayan insanlarımıza sosyal hizmet ve yardımlarda bulunmak, bu yardımları organize etmek

2. Sosyal hizmet ve yardımlar için gönüllü kuruluşlar ile işbirliğinde bulunarak ortak projeler

üretmek

3. Belediyemizin düzenleyeceği eğitim yardımlarını organize etmek
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4. Toplu sünnet ve toplu nikâh gibi yardımları yapmak

5. Semt iftarları düzenlemek

Strateji Geliştirme Hizmetleri

1. Belediyenin misyonunun ve vizyonunun belirlenmesi ve güncellenmesi

2. Stratejik plan

3. Performans programı

4. Faaliyet raporları

5. Mali durum ve beklentiler raporu

6. İç kontrol sisteminin kurulması ve standartlarının uygulanması

7. İç kontrol eylem planı

8. Belediyemiz için yeni proje önerileri

Yazı İşleri Hizmeti

1. Meclis kararları

2. Encümen kararları

3. Resmi Kuruluşlardan gelen ve giden evrakların kayıt ve dağıtımı

Zabıta Hizmetleri

1. Şikâyetleri değerlendirme İşlemleri

2. Gayri Sıhhi - Sıhhi Müessese Ruhsatlandırması

3. İşyerlerinin Denetimi

4. Semt pazaryerlerinde tahsis, denetim işlemleri

5. Seyyar satıcıların kontrol ve takibi

6. Gıda ürünlerinin denetimi faaliyetine destek

7. Korsan Yayınların Takibi İşlemleri
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8. Belediye birimlerinin kolluk gücü taleplerinin karşılanması

Muhtarlık Hizmetleri

1. Muhtar Bilgi Sistemi Aracılığıyla Belediyemize İletilen Talep, Şikayet, Öneri Ve İsteklerin
Mevzuatta Belirtilen Sürelerde Sonuçlandırılması.

2. Muhtar Bilgi Sistemi Haricinde Muhtarlıklardan Gelen (Bizzat, Telefonla, Maille, Dilekçe Vb.) Her

Türlü Talebin Uygun Birime ve Uygun Kişilere Yönlendirilme İşleminin Sağlanması.

6) YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 10.12.2003 tarihinde kanunlaşmış ve

01.01.2006 tarihinde de tüm hükümleriyle yürürlüğe girmiştir. Yeni mali yönetim ve kontrol

sistemini oluşturan bu kanunla mali saydamlık, hesap verme sorumluluğu, stratejik planlama ve

performans esaslı bütçeleme, çok yıllı bütçeleme ile iç kontrol ve iç denetim konuları temel

unsurlar olarak düzenlenmiş bulunmaktadır.

Kanunun 11 inci maddesinde, üst yöneticilerin, mali yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin
gözetilmesi, izlenmesi ve Kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden

sorumlu oldukları ve bu sorumluluğun gereklerini Harcama Yetkilileri, Mali Hizmetler Birimi ve İç
Denetçiler aracılığıyla yerine getirecekleri hükme bağlanmıştır.

Belediyemizde iç kontrol sistemi, Strateji Geliştirme Biriminin 29.05.2015 tarihli yazısı ile

başlamıştır. Aynı tarihte İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu tarafından <İç Kontrol

Standartlarına Uyum Eylem Planı 2015-2016= hazırlanmış, belediye meclisimizden geçmiş,
başkanımız tarafından 29.06.2015 tarihinde onaylanmış ve Maliye Bakanlığına gönderilmiştir.

Harcama birimlerinden, 31.12.2015 tarihine kadar öngörülen eylemlerin gerçekleşme
sonuçları istenmiştir. Gelen raporlarda öngörülen eylemlerin bazılarının gerçekleştirilmediği
görüldüğü için İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı, Strateji Geliştirme Birimi tarafından
29.01.2016 tarihinde revize edilmiştir. Tamamlanmamış eylemlerin yerine getirilerek gerçekleşme
sonuçlarının Haziran ve Aralık ayı olarak iki dönem halinde Strateji Geliştirme Birimine

gönderilmesi gerektiği tüm birimlere bildirilmiştir. Gelen gerçekleşme sonuçları konsolide edilerek

raporlanmış ve Üst Yönetime sunulmuştur.

Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 2. Dönem hazırlık/revize çalışmaları
Belediye Başkanımızın 28.10.2016 tarih ve 20546 sayılı oluruyla başlatılmış, yine Başkanlık
Makamının 03.11.2016 tarih ve 21004 sayılı oluruyla birimlere rehberlik ve danışmanlık yapmak

üzere <İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu= ile eylem planını hazırlamak üzere <Kamu İç
Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu= oluşturulmuştur.

Böylece Belediyemizin misyonuna uygun olarak amaçlanan hedeflerini yerine getirmek,

bunlara yön vermek, iç kontrol sistemini oluşturmak ayrıca söz konusu yasal düzenlemelerin
gereğini yerine getirmek amacıyla Mali Hizmetler Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Birimi

tarafından <Onikişubat Belediyesi Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 2017-2018=
hazırlanmıştır.
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Onikişubat Belediye Meclisi9nin 07.05.2014 tarih ve 29 sayılı kararı ile kurulmuş olan

Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Eylül 20179de fiilen göreve başlayarak, o güne kadar Mali

Hizmetler Müdürlüğü bünyesindeki Strateji Geliştirme Birimince yürütülen çalışmaları
devralmıştır. Bazı faaliyetlerin kimi müdürlüklerce, hazırlanan planda belirlenen süre içerisinde
hayata geçirilmediği ya da tamamlanmadığı tespit edilerek, 16.10.2018 tarih ve 27885 sayılı
Başkanlık Makamı oluru ile 2019-2022 Yıllarını kapsayan <Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum

Eylem Planı= Strateji Geliştirme Müdürlüğünce hazırlanmıştır. Sürecin işletilmesi eylem

planında belirtilen sorumlu birimler tarafından gerçekleştirilecektir.

Eylem Planı, tablo biçiminde düzenlenmiş olup <Standart Kod No=, <Kamu İç Kontrol

Standardı ve Genel Şartı=, < Mevcut Durum=, <Eylem Kod No=, <Öngörülen Eylem veya

Eylemler=, <Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri=, <İşbirliği Yapılacak Birim=,
<Çıktı/Sonuç= ve <Tamamlanma Tarihi=, <Açıklama= sütunlarından oluşmaktadır.

<Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı=, İç kontrol sisteminin kurulması aşamasında
öngörülmüş olan ve Kamu İç Kontrol Standartları Tebliğin 9de yayımlanmış olan 18 adet

standardı ve bu standartlar için gerekli olan 79 adet şartı ifade etmektedir.

<Mevcut Durum= , belediyemizin faaliyetlerinin standartları karşılayıp karşılamadığına
göre doldurulmuştur.

<Öngörülen Eylem veya Eylemler= standardın türüne göre değişebilen faaliyetleri ifade edip,

standardın gerektirdiği yasal, idari ve kurumsal düzenlemeler ile öngörülen faaliyetlerin genel

gerekçesini ortaya koymakta ve bu bağlamda birimlerden beklentileri ifade etmektedir.

<Sorumlu Birim=, öngörülen faaliyeti yürüterek süresinde sonuçlandırmaktan ve

raporlamaktan sorumlu harcama birimini ifade etmektedir.

<İşbirliği Yapılacak Birim=, faaliyetin yürütülmesi ve sonuçlandırılması sürecinde,
gerçekleştirilecek faaliyet ile doğrudan veya dolaylı ilişkisi bulunan ve sorumlu birimin işbirliği
yaparak somut destek talep edeceği birimi ifade etmektedir.

<Tamamlanma Tarihi= hedeflenen faaliyetin bitirilmesi için öngörülen süreyi ifade

etmektedir.

İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planımızda, 18 standart ve 79 genel şart
kapsamında Belediyemiz harcama birimlerinin sorumlu olduğu 51 eylem öngörülmüştür. İç
kontrol bileşenlerinden "Kontrol Ortamı" nda 23 eylem; "Risk Değerlendirme" de 1 eylem;

"Kontrol Faaliyetleri" nde 7 eylem; "Bilgi ve İletişim" de 11 eylem ve "İzleme" de 9 eylem

bulunmaktadır. Eylemlerin standartlara göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.
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ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI MATRİSİ (2019-2022)

İÇKONTROL 
BİLEŞENLERİ 

STANDART 

KODU
STANDART ADI

GENEL ŞART 
SAYISI

BELİRLENEN 
EYLEM SAYISI

KONTROL 

ORTAMI 

1 Etik Değerler Ve Dürüstlük 6 9

2
Misyon, Organizasyon Yapısı Ve

Görevler 7 5

3 Personelin Yeterliliği Ve Performansı 8 9

4 Yetki Devri 5 0

RİSK 
DEĞERLENDİRME 

5 Planlama Ve Programlama 6 0

6
Risklerin Belirlenmesi Ve

Değerlendirmesi 3 1

KONTROL 

FAALİYETLERİ 

7 Kontrol Stratejileri Ve Yöntemleri 4 5

8
Prosedürlerin Belirlenmesi Ve

Belgelendirilmesi
3 0

9 Görevler Ayrılığı 2 0

10 Hiyerarşik Kontroller 2 0

11 Faaliyetlerin Sürekliliği 3 1

12 Bilgi Sistemleri Kontrolleri 3 1

BİLGİ VE İLETİŞİM 

13 Bilgi Ve İletişim 7 6

14 Raporlama 4 1

15 Kayıt Ve Dosyalama Sistemi 6 2

16
Hata, Usulsüzlük Ve Yolsuzlukların
Bildirilmesi

3 2

İZLEME 
17 İç Kontrolün Değerlendirilmesi 5 7

18 İç Denetim 2 2

TOPLAM 79 51
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2 AMAÇ VE HEDEFLER

A) İDARENİNAMAÇ VE HEDEFLERİ

B) TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER
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A) İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ

2022 - 2024 Stratejik Planında Belediyemiz; 11 stratejik amaç, 30 hedef ve

129 performans göstergesi belirlemiştir.

STRATEJİK AMAÇLAR, STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Stratejik Amaç (SA): Hedef: Performans Göstergesi (PG):

SA 1: İlçenin modern, sosyal, 

ekonomik ve fiziksel gelişimine
yön vererek yaşam kalitesi

yüksek, güvenli, estetik

sürdürülebilir bir ilçe
mimarisinin oluşumuna katkı

sağlamak

(Etüt Proje Müdürlüğü) 

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü) 

(Fen İşleri Müdürlüğü)

Hedef 1.1: İlçemizdeki problemli ve riskli

bölgelere özgü çözümler üreterek ilçe
dokusunu yenilemek

(Etüt Proje Müdürlüğü)

PG 1.1.1: Belediye Meclisi’ne sevk edilen

tadilat dosyası sayısı: 200 adet

PG 1.1.2: İmar planı tadilatı sayısı: 150

adet

(Etüt Proje Müdürlüğü)

Hedef 1.2: İmar planlarındaki donatı
alanlarını kamuya kazandırmak

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü)

PG 1.2.1: Kamulaştırılan yeşil alan

(Uzlaşma/Mahkeme) toplamı: 8.000

PG 1.2.2: Kamulaştırılması yapılan arsa

sayısı: 40 adet

PG 1.2.3: Kamulaştırılması yapılan toplam

yol alanı (Uzlaşma/Mahkeme): 6.500 m²

PG 1.2.4: Tahsisi/Devri alınan arsa ve

mekan sayısı: 10 adet

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü)

Hedef 1.3: Planlı alanlarda düzenli
yapılaşmayı sağlamak

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü)

PG 1.3.1: Onaylanan riskli yapı raporu:

1.907 adet

PG 1.3.2: Onaylanan zemin etüt raporu:

3.750 adet

PG 1.3.3: Riskli yapı raporu ile tespit edilip

yıkılan yapı: 1.150 adet

PG 1.3.4: Ruhsatlı yapıların iskana

bağlanma oranı: %88

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü)

Hedef 1.4: Yaşanabilir bir çevre düzeni
oluşturmak için paydaşlarla işbirliği içinde
sürdürülebilir denetim hizmetleri sunmak

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü)

PG 1.4.1: Düzenlenen yapı kullanma izin

belgesi adedi: 4.330 adet

PG 1.4.2: İmara aykırı yapılar ile ilgili

Cumhuriyet Savcılığı’na Yapılan Suç
Duyurusu sayısı: 95 adet

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü)
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STRATEJİK AMAÇLAR, STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ
Stratejik Amaç (SA): Hedef: Performans Göstergesi (PG):

SA 1: İlçenin modern, sosyal, 

ekonomik ve fiziksel gelişimine
yön vererek yaşam kalitesi

yüksek, güvenli, estetik

sürdürülebilir bir ilçe
mimarisinin oluşumuna katkı

sağlamak

(Etüt Proje Müdürlüğü) 

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü) 

(Fen İşleri Müdürlüğü)

Hedef 1.5: Altyapı hizmetlerini geliştirerek
meydan, cadde ve sokaklarda ulaşım
ağlarının yeterliliğini ve konforunu

artırmak

(Fen İşleri Müdürlüğü)

PG 1.5.1: Düzenleme yapılan cadde ve

sokak sayısı: 12 adet

PG 1.5.2: İyileştirme yapılan yol

uzunluğu: 110 km

PG 1.5.3: Kaldırımlara görme engelliler

için döşenen körtaşı uzunluğu: 12.700 m

PG 1.5.4: Temizliği yapılan yağmur suyu

ızgara sayısı: 2.100 adet

PG 1.5.5: Yapımı gerçekleşen yağmur
suyu kanal uzunluğu: 4.500 m

PG 1.5.6: Yenilenen yol çizgisi uzunluğu:

35.000 m

PG 1.5.7: Yol bakım onarım
eksikliklerinin tamamlanma oranı: %95

(Fen İşleri Müdürlüğü)

SA 2: Sağlıklı yaşam alanları
olan, ekolojik dengenin

korunduğu, yüksek çevre
standartlarına sahip, 

sürdürülebilir ve özgün bir

çevre oluşturmak

(Park ve Bahçeler
Müdürlüğü)

Hedef 2.1: Mevcut park, spor ve çocuk
oyun alanlarının kullanılabilirliğini
artırmak, iyileştirmek ve hijyenini

sağlamak

(Park ve Bahçeler Müdürlüğü)

PG 2.1.1: Bakım ve onarımı yapılan çocuk
oyun alanı miktarı: 94.000 m²

PG 2.1.2: Bakım ve onarımı yapılan kent

mobilyası sayısı: 1.500 adet

PG 2.1.3: Dikilen mevsimlik çiçek adedi:

90.000 adet

PG 2.1.4: Halk sağlığı malzemeleriyle

temizlenerek hijyeni sağlanan oyun

grubu adedi: 350 adet

(Park ve Bahçeler Müdürlüğü)

Hedef 2.2: Yeşil alan miktarını artırarak
faydalanılabilir bir çevre oluşturulması ile

temiz hava kalitesini yükseltmek

(Park ve Bahçeler Müdürlüğü)

PG 2.2.1: Bakım ve şekil budaması
yapılan bitki adedi: 460.000 adet

PG 2.2.2: Dikilen ağaç adedi: 30.000 adet

PG 2.2.3: Gübrelenen yeşil alan miktarı:
1.580.000 m²

PG 2.2.4: Kişi başına düşen yeşil alan

miktarı: 5 kişi/ m²

PG 2.2.5: Yapılan park adedi: 18 adet

(Park ve Bahçeler Müdürlüğü)
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STRATEJİK AMAÇLAR, STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ
Stratejik Amaç (SA): Hedef: Performans Göstergesi (PG):

SA 3: Ekolojik dengeyi

bozacak kirlilikleri etkin ve

çağdaş yöntemlerle ortadan

kaldırarak yaşanabilir, temiz

bir ilçe oluşturmak

(Çevre Koruma ve Kontrol

Müdürlüğü)

Hedef 3.1: Geri dönüşüm bilinci artırılarak
ekonomiye, çevreye ve ekolojik dengenin

korunmasına katkı sunmak

(Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü)

PG 3.1.1: Çevre ve geri dönüşüm
konusunda bilgilendirilen kişi sayısı:
50.000 kişi

PG 3.1.2: Geri dönüşümü destekleme

amaçlı gerçekleştirilen proje sayısı: 5

adet

PG 3.1.3: Toplanan ambalaj atığı miktarı:
119.000 ton

PG 3.1.4: Toplanan atık pil miktarı: 15

ton

PG 3.1.5: Toplanan bitkisel atık yağı
miktarı: 10.000 litre

(Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü)

Hedef 3.2: Temizlik hizmetlerinin kalitesini

yenilikçi yöntemlerle destekleyerek

artırmak ve çevrenin korunmasına
sürdürülebilir katkı sunmak

(Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü)

PG 3.2.1: Bölgede çalışan mevkici sayısı:
190 kişi

PG 3.2.2: Makina ile süpürülen alan

miktarı 400.000 dekar

PG 3.2.3: Toplanan çöp miktarı 965.600

ton

PG 3.2.4: Konteyner sayısı: 550 adet

PG 3.2.5: Yıkanarak dezenfekte edilen

konteyner sayısı: 63.000 adet

(Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü)
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STRATEJİK AMAÇLAR, STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ
Stratejik Amaç (SA): Hedef: Performans Göstergesi (PG):

SA 4: İlçemizin, kültür, spor, 

eğitim, sanat ve sosyal

alanlarının
zenginleştirilmesine katkı

sunarak, insanımızın hayat

standartını yükseltmek

(Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü)

Hedef 4.1: Hayat boyu eğitim anlayışıyla
çocuk, genç ve yetişkinlerin ihtiyacına
uygun etkinlikler düzenleyerek bireysel ve

toplumsal kaliteyi artırmak

(Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü)

PG 4.1.1: Kahramanmaraş Bilgiyle

Buluşuyor projesinde dağıtılan kitap

sayısı: 190.000 adet

PG 4.1.2: Okur-Yazar Buluşması
projesinde gidilen okul sayısı: 39 adet

PG 4.1.3: Kariyer Günleri projesine

katılan öğrenci sayısı: 9.900 kişi

PG 4.1.4: Seminer ve konferanslara

katılan kişi sayısı: 3.500

PG 4.1.5: Sosyal sorumluluk projesi

sayısı: 5 adet

(Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü)

Hedef 4.2: Sporun evrensel dilini

kullanarak kişiyi ve toplumu sportif

faaliyetlerle buluşturmak

(Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü)

PG 4.2.1: Amatör spor klüplerine
dağıtılan malzeme sayısı: 1.100 adet

PG4.2.2: Amatör ve profesyonel spor

klüplerine yönlendirilen sporcu sayısı:
270 kişi

PG 4.2.3: Düzenlenen sportif

organizasyon sayısı: 16 adet

PG 4.2.4: Düzenlenen sportif

organizasyonlara katılan izleyici sayısı:
30.000 kişi

PG 4.2.5: Düzenlenen sportif

organizasyonlara katılan sporcu sayısı:
1.500 kişi

PG 4.2.6: Kapalı Spor Salonu, Kapalı
Yüzme Havuzu ve Fitness Salonlarından
yararlanan üye sayısı: 830 kişi

(Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü)
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STRATEJİK AMAÇLAR, STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Stratejik Amaç (SA): Hedef: Performans Göstergesi (PG):

SA 5: Birlik ve dayanışma
ruhuyla, sosyal hizmetleri

çok yönlü ve etkin hale 

getirerek vatandaşların
sosyal yaşamının

desteklenmesine katkı
sunmak

(Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü)

Hedef 5.1: Dezavantajlı grupların sosyal

hayatta daha etkin rol alabilmeleri için
fırsat eşitliği sağlamak

(Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü)

PG 5.1.1: Kadın konukevi hizmetinden

yararlanan kişi sayısı: 100 kişi

PG 5.1.2: Medikal malzeme talebi

karşılanan engelli sayısı: 250 kişi

PG 5.1.3: Ulaşım hizmeti talebi

karşılanan engelli sayısı: 69 kişi

(Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü)

Hedef 5.2: Sosyal belediyecilik ilkesiyle,

paydaşlarla işbirliği içerisinde, toplumsal

sorunların azaltılarak yaşam
standartlarının yükseltilmesine katkı
sunmak

(Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü)

PG 5.2.1: İhtiyaç sahibi kimselere verilen

<Onikişubatlım Kart= sayısı: 1.500 adet

PG 5.2.2: Cuma geceleri cami cemaatine

dağıtılan ikramdan yararlanan kişi sayısı:
100.000 kişi

PG 5.2.3: Ev eşyası yardımlarından
yararlanan kişi sayısı: 2.205 kişi

PG 5.2.4: İftar programlarına katılan kişi
sayısı: 130.000 kişi

PG 5.2.5: Taziye amaçlı verilen yemekten

yararlanan kişi sayısı: 30.000 kişi

(Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü)
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STRATEJİK AMAÇLAR, STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Stratejik Amaç (SA): Hedef: Performans Göstergesi (PG):

SA 5: Birlik ve dayanışma
ruhuyla, sosyal hizmetleri

çok yönlü ve etkin hale 

getirerek vatandaşların
sosyal yaşamının

desteklenmesine katkı
sunmak

(Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü)

Hedef 5.1: Dezavantajlı grupların sosyal

hayatta daha etkin rol alabilmeleri için
fırsat eşitliği sağlamak

(Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü)

PG 5.1.1: Kadın konukevi hizmetinden

yararlanan kişi sayısı: 100 kişi

PG 5.1.2: Medikal malzeme talebi

karşılanan engelli sayısı: 250 kişi

PG 5.1.3: Ulaşım hizmeti talebi

karşılanan engelli sayısı: 69 kişi

(Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü)

Hedef 5.2: Sosyal belediyecilik ilkesiyle,

paydaşlarla işbirliği içerisinde, toplumsal

sorunların azaltılarak yaşam
standartlarının yükseltilmesine katkı
sunmak

(Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü)

PG 5.2.1: İhtiyaç sahibi kimselere verilen

<Onikişubatlım Kart= sayısı: 1.500 adet

PG 5.2.2: Cuma geceleri cami cemaatine

dağıtılan ikramdan yararlanan kişi sayısı:
100.000 kişi

PG 5.2.3: Ev eşyası yardımlarından
yararlanan kişi sayısı: 2.205 kişi

PG 5.2.4: İftar programlarına katılan kişi
sayısı: 130.000 kişi

PG 5.2.5: Taziye amaçlı verilen yemekten

yararlanan kişi sayısı: 30.000 kişi

(Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü)
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STRATEJİK AMAÇLAR, STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Stratejik Amaç (SA): Hedef: Performans Göstergesi (PG):

SA 6: Düzenli, sağlıklı, huzur

ve esenlik dolu, hijyeni esas

alan, yaşanılabilir bir ilçe için
etkin ve verimli denetim

sunmak

(Zabıta Müdürlüğü)

Hedef 6.1: Etkin denetim yöntemleri
kullanılarak paydaşlarla işbirliği içerisinde
işyerlerinin ruhsatlandırılması sağlanarak
ticari hayatın geliştirilmesine katkı sunmak

(Zabıta Müdürlüğü)

PG 6.1.1: Denetim sonrası iyileştirme
sağlanan işyeri sayısı: 12.090 adet

PG 6.1.2: İyileştirme sağlanan işyeri
sayısının denetim yapılan işyeri sayısına
oranı: %89

PG 6.1.3: Ruhsat verilen işyeri sayısı:
2.400 adet

(Zabıta Müdürlüğü)

Hedef 6.2: Huzurlu, sağlıklı, yaşanabilir bir

toplum ve çevre düzeni oluşturmak için
paydaşlarla işbirliği içinde sürdürülebilir
denetim hizmetleri sunmak

(Zabıta Müdürlüğü)

PG 6.2.1: İşyerlerine yapılan tebligat

sayısı: 11.000 adet

PG 6.2.2: Kabahatler kanununa göre
tanzim edilen tutanak sayısı: 1.150 adet

PG 6.2.3: Kaldırılan işgali sayısı 1.140

adet

PG 6.2.4: Kaldırılan seyyar satıcı sayısı:
1.650 adet

PG 6.2.5: Mühürlenen işyeri sayısı: 340

adet

PG 6.2.6: Mühürü kaldırılan işyeri sayısı:
310 adet

(Zabıta Müdürlüğü)
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STRATEJİK AMAÇLAR, STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Stratejik Amaç (SA): Hedef: Performans Göstergesi (PG):

SA 7: <Önce insan= anlayışı
ile verimli, kaliteli ve etkin

personel politikası
geliştirerek sunulan hizmet

kalitesini yükseltmek

(İnsan Kaynakları ve Eğitim
Müdürlüğü)

Hedef 7.1: Çalışanların mesleki

gelişimlerini sağlayacak hizmetlerin

kalitesini yükseltmek

(İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü)

PG 7.1.1: Hizmetiçi eğitime katılan
personel sayısı: 1.000 kişi

PG 7.1.2: Hizmetiçi eğitime katılım oranı:
%100

PG 7.1.3: Hizmetiçi eğitime katılan
personelin memnuniyet oranı: %100

(İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü)

Hedef 7.2: Kalite ve verimlilik

çerçevesinde personel özlük ve maaş
işlemlerinin etkin kayıt kontrol sistemi ile

devamlılığını sağlamak

(İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü)

PG 7.2.1: Çalışanların maaş iş ve işlemleri
sayısı: 10.970 adet

PG 7.2.2: Çalışanların özlük iş ve işlemleri
sayısı: 30.500 adet

(İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü)
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STRATEJİK AMAÇLAR, STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Stratejik Amaç (SA): Hedef: Performans Göstergesi (PG):

SA 8: Yenilikçi ve araştırmacı
yöntemlerle mali

kaynaklarımızı ve varlıklarımızı
etkin, verimli ve hesap

verebilir bir anlayışla
yönetmek

(Mali Hizmetler Müdürlüğü) 

(İşletme ve İştirakler
Müdürlüğü) 

(Strateji Geliştirme
Müdürlüğü) 

Hedef 8.1: Bütçe ve muhasebe

faaliyetlerinin etkin finans yöntemleriyle
yönetilmesini sağlamak

(Mali Hizmetler Müdürlüğü)

PG 8.1.1: Gelir bütçesi gerçekleşme oranı:
%95

PG 8.1.2: Gerçekleşen gelirin gidere oranı:
%90

PG 8.1.3: Gider bütçesi gerçekleşme oranı:
%90

PG 8.1.4: Muhasebeleştirilen belge sayısı::
990 adet

(Mali Hizmetler Müdürlüğü)

Hedef 8.2: Kaynaklarımızı artırmaya yönelik
yöntemler geliştirerek, kurumun hizmet

potansiyelinin artmasına katkı sunmak

(İşletme ve İştirakler Müdürlüğü)

PG 8.2.1: Bakım ve onarımı yapılan Sosyal

ve Kültürel tesis sayısı: 5 adet

PG 8.2.2: Belediyenin spor tesislerine üye
olan kişi sayısı: 2.600 kişi

PG 8.2.3: İşletme ve tesisler için yıl içinde
çıkarılan ücret tarifesi sayısı: 1 adet

PG 8.2.4: Bisiklet ve yürüyüş yolunu

kullanan ortalama kişi sayısı: 1.160 kişi/gün

(İşletme ve İştirakler Müdürlüğü)

Hedef 8.3: Kurumun orta ve uzun vadeli

amaç ve hedeflerini yenilikçi yöntemlerle
planlamak, izlemek ve değerlendirmek

(Strateji Geliştirme Müdürlüğü)

PG 8.3.1: Performans programının
hazırlanması için ayrılan toplam süre: 3 Ay

PG 8.3.2: Performans programının
hazırlanması kapsamında müdürlüklerle
yapılan toplantı sayısı: 6 adet

PG 8.3.3: Stratejik planın hazırlanması için
ayrılan toplam süre: 6 Ay

PG 8.3.4: Stratejik planın hazırlanması
kapsamında anket yapılan kişi sayısı: 1.500

kişi

(Strateji Geliştirme Müdürlüğü)

Hedef 8.4: Ulusal ve uluslararası fon

kaynaklarını araştırarak uygulanabilir yeni

projeler üretmek

(Strateji Geliştirme Müdürlüğü)

PG 8.4.1: Hazırlanan ve başvurusu yapılan
proje sayısı: 4 adet

PG 8.4.2: Kabul edilerek uygulamaya

geçirilen proje sayısı: 2 adet

PG 8.4.3: Takip edilen hibe sağlayıcıları: 8

adet

(Strateji Geliştirme Müdürlüğü)
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STRATEJİK AMAÇLAR, STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Stratejik Amaç (SA): Hedef: Performans Göstergesi (PG):

SA 9: Modern çağın
gereklerine uyum sağlayarak
kurumun ve ilgili paydaşların

bilgi, iletişim ve lojistik

hizmetlerden en verimli

şekilde yararlanmasını
sağlamak

(Bilgi İşlem Müdürlüğü) 

(Destek Hizmetleri

Müdürlüğü) 

(Yazı İşleri Müdürlüğü)

Hedef 9.1: Bilgi güvenliği standartlarını
esas alan etkin güvenlik yöntemlerini
geliştirerek hızlı ve sürdürülebilir erişimin
sağlanması

(Bilgi İşlem Müdürlüğü)

PG 9.1.1: Bilgi Güvenliği Fiziksel

gerekliliklerinin tamamlanma oranı:
%100

PG 9.1.2: Network Erişim ve pc yönetim
politikasının tamamlanma oranı: %100

PG 9.1.3: Otomasyon ve diğer
yazılımlardaki yetkilendirme politikasının
tamamlanma oranı: %100

(Bilgi İşlem Müdürlüğü)

Hedef 9.2: Mevcut araç ve gereçlerin
periyodik bakımlarını yapmak; arıza
taleplerine, iş güvenliğini esas alan,

nitelikli personel ve ekip çalışması ile

zamanında, doğru müdahalede bulunmak

(Destek Hizmetleri Müdürlüğü)

PG 9.2.1: Yıl içinde gerçekleşen Network

yeni tesis ve arıza onarım sayısı: 377 adet

PG 9.2.2: Muhtelif elektrikli aletler

montaj ve arıza onarım sayısı: 244 adet

PG 9.2.3: Meydan Saatleri bakım ve

onarım sayısı: 42 adet

PG 9.2.4: Klima - hava perdesi - ısıtma
sistemi servis sayısı: 415 adet

PG 9.2.5: Mobilya onarım ve

marangozluk iş sayısı: 2.850 adet

PG 9.2.6: Periyodik bakımı yapılan araç
gereç sayısı: 870 adet

PG 9.2.7: Telefon, data ve TV

tesisatındaki servis sayısı: 1.950 adet

(Destek Hizmetleri Müdürlüğü)

Hedef 9.3: İnsan sağlığı ve personel

memnuniyeti esaslı, düşük maliyetli,

kaliteli ve lezzetli yemek hizmeti sunmak

(Destek Hizmetleri Müdürlüğü)

PG 9.3.1: Personel memnuniyet oranı:
%60

PG 9.3.2: Yemek hizmetinden faydalanan

kişi sayısı: 36.500 kişi

PG 9.3.3: Yemek hizmetinden faydalanan

kişi sayısının tüm çalışanlara oranı: %42

(Destek Hizmetleri Müdürlüğü)
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SA 9: Modern çağın
gereklerine uyum sağlayarak
kurumun ve ilgili paydaşların

bilgi, iletişim ve lojistik

hizmetlerden en verimli

şekilde yararlanmasını
sağlamak

(Bilgi İşlem Müdürlüğü) 

(Destek Hizmetleri Müdürlüğü) 

(Yazı İşleri Müdürlüğü)

Hedef 9.4: Modern, yenilikçi iletişim
tekniklerini aktif olarak kullanarak kurum

içi iletişim ve koordinasyonu güçlendirmek

(Yazı İşleri Müdürlüğü)

PG 9.4.1: Birimlerden teslim alınan resmi

postanın PTT’ye ulaşma süresi: 1 gün

PG 9.4.2: Encümen karar sayısı: 9500 adet

PG 9.4.3: Encümen kararlarının yazılıp
imzaya sunulması ve ilgili müdürlüklere
intikal süresi: 1 gün

PG 9.4.4: Evrakların ilgili birime havale

süresi: 1 saat

PG 9.4.5: Gelen genel evrak sayısı: 135.000

adet

PG 9.4.6: Giden genel evrak sayısı: 205.000

adet

PG 9.4.7: Meclis karar sayısı: 700 adet

(Yazı İşleri Müdürlüğü)

SA 10: Kurumsal karar ve

süreçlerin hukukun temel

ilkeleri çerçevesinde
yürütülmesini sağlamak

(Hukuk İşleri Müdürlüğü)

Hedef 10.1: Kurumun iş ve işlemlerinin
hukuka uygun yürütülmesini sağlayarak,

yasal çerçevede kurumun menfaatlerini

korumak

(Hukuk İşleri Müdürlüğü)

PG 10.1.1: Kazanılan dava sayısı: 118

adet

PG 10.1.2: Kaybedilen dava oranı: %4

PG 10.1.3: Cumhuriyet Savcılığına suç
duyurusu sayısı: 17 adet

PG 10.1.4: Yapılan icra takibi: 53 adet

PG 10.1.5: Tüm birimlere verilen hukuki

görüş sayısı: 4 adet

PG 10.1.6: Müdürlüklere verilen mevzuat

eğitimi: 27 adet

(Hukuk İşleri Müdürlüğü)

SA 11: Vatandaş
memnuniyetini esas alan, 

güleryüzlü, modern bir

anlayışla, paydaşlarla işbirliği
içerisinde kurumun ve ilçenin

görünürlük ve bilinirliğini
artırmak

(Özel Kalem Müdürlüğü) 

(Basın Yayın ve Halkla

İlişkiler Müdürlüğü)

Hedef 11.1: Kurum içi koordinasyonun ve

iletişimin güçlendirilmesi

(Özel Kalem Müdürlüğü)

PG 11.1.1: Müdürlerle yapılan
koordinasyon toplantısı sayısı: 5 adet

PG 11.1.2: Koordinasyon toplantılarında
Uygulamaya alınan öneri sayısı: 154 adet

PG 11.1.3: Koordinasyonu sağlanan
meclis ve encümen toplantı sayısı: 500

adet

(Özel Kalem Müdürlüğü)

STRATEJİK AMAÇLAR, STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Stratejik Amaç (SA): Hedef: Performans Göstergesi (PG):
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SA 11: Vatandaş
memnuniyetini esas alan, 

güleryüzlü, modern bir

anlayışla, paydaşlarla işbirliği
içerisinde kurumun ve ilçenin

görünürlük ve bilinirliğini
artırmak

(Özel Kalem Müdürlüğü) 

(Basın Yayın ve Halkla

İlişkiler Müdürlüğü)

Hedef 11.2: Ulusal ve uluslararası alanda

kurumsal gelişime katkı sağlayacak
işbirliklerini geliştirmek

(Özel Kalem Müdürlüğü)

PG 11.2.1: Birlikte yapılan proje ve

organizasyon: 8 adet

PG 11.2.2: Görüşülen kurum ve kuruluş:

300 adet

PG 11.2.3: İmzalanan işbirliği protokolü
sayısı: 8 adet

PG 11.2.4: Kardeş Şehir ilişkisi kurulan

yurtdışı şehir sayısı : 2 adet

PG 11.2.5: Karşılıklı gerçekleştirilen
teknik gezi: 12 adet

(Özel Kalem Müdürlüğü)

Hedef 11.3: Kurumun tanıtımını sağlamak
ve imajını güçlendirmek

(Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü)

PG 11.3.1: Başkanın katılım sağladığı
organizasyon sayısı: 500 adet

PG 11.3.2: Yurdışı teknik inceleme ve

temas programı sayısı: 15 adet

(Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü)

Hedef 11.4: Teknolojik imkanlar ve

yüzyüze iletişim kanallarını kullanarak,

halkla ilişkileri güçlendirmek

(Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü)

PG 11.4.1: Düzenlenen anket sayısı: 3

adet

PG 11.4.2: Anket uygulanan kişi sayısı:
2.000 kişi

PG 11.4.3: Süper hizmet masasına
gelerek bizzat yapılan görüşme sayısı:
47.000 adet

PG 11.4.4: Çağrı merkezimize maille

gelen erişim sayısı: 15.000

PG 11.4.5: Çağrı Merkezi hizmetinden

yararlananların memnuniyet oranı:%85

PG 11.4.6: Mahalle bazında yapılan genel

toplantı sayısı: 50 adet

PG11.4.7: Ziyaret edilen işyeri sayısı:
5.000 adet

(Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü)

STRATEJİK AMAÇLAR, STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Stratejik Amaç (SA): Hedef: Performans Göstergesi (PG):



2022 YILI FAALİYET RAPORU

ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ | STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 68

B) TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

Onikişubat Belediyesi9nin temel politika ve öncelikleri aşağıda sıralanan şu 6 maddede

toplanmıştır.

1. Kentin altyapı ve üst yapısının devamını, gelişimini ve yapılanmasını sağlamak.

2. Belediyenin insan kaynakları ve varlıklarını daha iyi değerlendirip gelişmelerini sağlamak.

3. Demokratik ve katılımcı bir belediye için resmi ve özel kuruluşlar, sivil toplum örgütleri ve

vatandaşla daha yakın ve açık olmak, haber ve bilgi akışı sağlamak.

4. Belediyenin gelirlerini ve işlevlerini artırıcı faaliyet ve yatırımlarda bulunmak.

5. Kentin, kentsel gelişimini sağlayacak projeleri üretmek ve uygulamak.

6. Kentte sosyal, kültürel, eğitim ve spor amaçlı her türlü etkinliği gerçekleştirmek.
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3 FAALİYETLERE

İLİŞKİN 

BİLGİLER 

A) MALİ BİLGİLER
1) BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

B) PERFORMANS BİLGİLERİ
1) FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ

1-BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
2-BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ
3-ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
4-DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
5-ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ
6-FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
7-HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
8-İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
9-İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
10-İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
11-KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
12-MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK

13-ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
14-PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
15-SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
16-STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
17-YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
18-ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
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A) MALİ BİLGİLER
1) BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

2022 YILI BÜTÇE GİDERLERİ KESİN HESAP CETVELİ
GİDER KESİN HESAP RAPORU

EKONO

MİK
AÇIKLAMA BÜTÇE İLE VERİLEN 

ÖDENEK

AKTARMAYLA NET BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 
TOPLAMI

BÜTÇE GİDERİ 
TOPLAMI

ÖDENEN BÜTÇE 
GİDERİ

İPTAL EDİLEN 
ÖDENEK

I II EKLENEN(+) DÜŞÜLEN(-)

1 PERSONEL GIDERLERI 30.900.000,00 3.434.000,42 3.695.843,04 52.288.157,38 52.288.157,38 52.288.157,38 0,00

1 1 MEMURLAR 11.180.000,00 408.726,89 658.946,16 17.669.780,73 17.669.780,73 17.669.780,73 11.180.000,00

1 2 SÖZLESMELI  PERSONEL 13.000.000,00 3.025.273,53 200.000,00 27.375.273,53 27.375.273,53 27.375.273,53 13.000.000,00

1 3 ISÇILER 7.480.000,00 0,00 2.554.457,41 8.275.542,59 8.275.542,59 8.275.542,59 7.480.000,00

2 SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 6.010.000,00 398.674,50 2.499.296,31 8.759.378,19 8.759.378,19 8.759.378,19 0,00

3 MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 165.115.000,00 156.959.574,67 108.818.506,09 321.256.068,58 320.146.575,11 320.146.575,11 165.115.000,00

3 2 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 32.492.600,00 25.355.067,51 20.944.753,84 74.292.913,67 73.983.340,13 73.983.340,13 32.492.600,00

3 3 YOLLUKLAR 842.550,00 468.132,32 488.870,18 1.121.812,14 994.530,34 994.530,34 842.550,00

3 5 HIZMET ALIMLARI 100.249.850,00 95.356.590,08 68.012.009,14 183.344.430,94 183.175.423,45 183.175.423,45 100.249.850,00

3 6 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 12.615.000,00 21.141.771,49 5.351.416,27 31.905.355,22 31.828.751,97 31.828.751,97 12.615.000,00

3 7
MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 

GIDERLERI
5.973.000,00 7.904.090,96 2.317.521,68 12.089.569,28 12.029.694,93 12.029.694,93 5.973.000,00

3 8 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 7.200.000,00 0,00 6.637.438,09 10.562.561,91 10.512.249,83 10.512.249,83 7.200.000,00

4 FAIZ GIDERLERI 8.000.000,00 5.251.679,47 0,00 19.251.679,47 18.253.603,99 18.253.603,99 8.000.000,00

4 2 DIGER IÇ BORÇ FAIZ GIDERLERI 8.000.000,00 5.251.679,47 0,00 19.251.679,47 18.253.603,99 18.253.603,99 8.000.000,00

5 CARI TRANSFERLER 2.830.000,00 689.173,68 108.574,75 10.910.598,93 10.595.444,15 10.595.444,15 2.830.000,00

5 3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 300.000,00 0,00 83.574,75 3.216.425,25 2.906.270,47 2.906.270,47 300.000,00

5 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 30.000,00 0,00 25.000,00 5.000,00 0,00 0,00 30.000,00

5 8 GELIRLERDEN AYRILAN PAYLAR 2.500.000,00 689.173,68 0,00 7.689.173,68 7.689.173,68 7.689.173,68 2.500.000,00

6 SERMAYE GIDERLERI 32.580.000,00 7.963.581,88 7.948.857,79 39.594.724,09 39.594.724,09 39.594.724,09 32.580.000,00

6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 5.973.000,00 7.904.090,96 2.317.521,68 12.089.569,28 12.029.694,93 12.029.694,93 5.973.000,00

6 2 MENKUL SERMAYE ÜRETIM GIDERLERI 4.070.000,00 0,00 4.619.515,95 6.450.484,05 6.450.484,05 6.450.484,05 4.070.000,00

6 3 GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 1.770.000,00 2.169.995,00 1.473.847,86 2.566.147,14 2.565.847,14 2.565.847,14 1.770.000,00

6 4 GAYRIMENKUL ALIMLARI VE KAMULASTIRMASI 3.150.000,00 1.360.729,68 1.009.352,36 3.851.377,32 3.851.377,32 3.851.377,32 3.150.000,00

6 5 GAYRIMENKUL SERMAYE ÜRETIM GIDERLERI 221.275.000,00 60.639.247,66 61.890.352,77 270.723.894,89 270.466.076,44 270.466.076,44 221.275.000,00

6 7 GAYRIMENKUL BÜYÜK ONARIM GIDERLERI 1.500.000,00 1.430.817,78 0,00 2.930.817,78 2.930.817,78 2.930.817,78 1.500.000,00

9 YEDEK ÖDENEKLER 57.995.000,00 7.760.000,00 81.255.000,00 0,00 0,00 0,00 57.995.000,00

9 1 PERSONEL GIDERLERINI KARSILAMA ÖDENEGI 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00

9 3 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEGI 15.995.000,00 0,00 15.995.000,00 0,00 0,00 0,00 15.995.000,00

9 5 DOGAL AFET GIDERLERINI KARSILAMA ÖDENEGI 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00
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2022 YILI BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP CETVELİ

BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP

EKONOMİK 
KODLAR

AÇIKLAMA BÜTÇE GELİRİ 
TAHMİNİ

TAHAKKUK TAHSİLAT
ERTESİ YILA 

DEV. TAHAK. 

ARTIĞI

NET 

TAHSİLATIN 
TAHMİNE 
ORANI %

I II
GEÇEN YIL. TAH. 

ARTIĞI YILI TAHAKKUKU
TOPLAM 

TAHAKKUK
YILI TAHSİLATI BÜTÇE GELİR. 

RET VE İADELER NET TAHSİLAT

1 Vergi Gelirleri 128.702.000,00 31.962.441,28 110.540.302,18 142.502.743,46 100.848.820,59 541.482,27 100.307.338,32 42.195.405,14 0,78

1 2
Mülkiyet Üzerinden Alinan

Vergiler
93.000.000,00 27.901.073,94 57.560.679,34 85.461.753,28 48.529.632,86 127.742,74 48.401.890,12 37.059.863,16 0,52

1 3
Dahilde Alinan Mal ve 

Hizmet Vergileri
25.550.000,00 2.890.570,34 42.555.366,77 45.445.937,11 41.691.090,41 6.840,17 41.684.250,24 3.761.686,87 1,63

1 6 Harçlar 10.080.000,00 1.170.797,00 10.424.256,07 11.595.053,07 10.628.097,32 406.899,36 10.221.197,96 1.373.855,11 1,01

1 9
Baska Yerde 

Siniflandirilmayan Vergiler
72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Tesebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri

12.750.000,00 3.022.918,85 20.803.630,88 23.826.549,73 16.259.747,35 107.484,85 16.152.262,50 7.674.287,23 1,27

3 1
Mal ve Hizmet Satis

Gelirleri
10.700.000,00 1.089.749,84 10.643.290,35 11.733.040,19 11.527.776,75 98.983,13 11.428.793,62 304.246,57 1,07

3 6 Kira Gelirleri 2.050.000,00 1.933.169,01 10.160.340,53 12.093.509,54 4.731.970,60 8.501,72 4.723.468,88 7.370.040,66 2,30

4
Alinan Bagis ve Yardimlar 

ile Özel Gelirler 5.000.000,00 0,00 3.596.407,23 3.596.407,23 3.596.407,23 0,00 3.596.407,23 0,00 0,72

4 3
Diger Idarelerden Alinan 

Bagis ve Yardimlar
2.000.000,00 0,00 64.100,00 64.100,00 64.100,00 0,00 64.100,00 0,00 0,03

4 4
Kurumlardan ve Kisilerden 

Alinan Yardim ve Bagislar
3.000.000,00 0,00 3.532.307,23 3.532.307,23 3.532.307,23 0,00 3.532.307,23 0,00 1,18

5 Diger Gelirler 261.784.000,00 29.768.568,75 406.441.814,06 436.210.382,81 394.972.262,26 160.306,58 394.811.955,68 41.398.427,13 1,51

5 1 Faiz Gelirleri 2.010.000,00 28.739,79 209.332,95 238.072,74 224.416,74 0,00 224.416,74 13.656,00 0,11

5 2
Kisi ve Kurumlardan Alinan 

Paylar
240.000.000,00 23.233.623,28 389.840.088,47 413.073.711,75 379.594.649,95 130.269,08 379.464.380,87 33.609.330,88 1,58

5 3 Para Cezalari 4.362.000,00 1.763.244,26 6.050.337,72 7.813.581,98 6.316.370,50 0,00 6.316.370,50 1.497.211,48 1,45

5 9 Diger Çesitli Gelirler 15.412.000,00 4.742.961,42 10.342.054,92 15.085.016,34 8.836.825,07 30.037,50 8.806.787,57 6.278.228,77 0,57

6 Sermaye Gelirleri 82.300.000,00 263.208.772,95 62.198.942,68 325.407.715,63 48.617.838,48 0,00 48.617.838,48 276.789.877,15 0,59

6 1 Tasinmaz Satis Gelirleri 82.300.000,00 263.208.772,95 61.726.537,23 324.935.310,18 48.145.433,03 0,00 48.145.433,03 276.789.877,15 0,58

9 Red ve Iadeler (-) 536.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 1 Vergi Gelirleri 440.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 3
Tesebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 5 Diger Gelirler 56.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Toplam Genel Toplam 491.072.000,00 327.962.701,83 603.581.097,03 931.543.798,86 564.295.075,91 809.273,70 563.485.802,21 368.057.996,65 1,15
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2022 YILI MİZAN
MİZAN

Ana Açıklama Borç Alacak Borç Bakiye Alacak Bakiye

100 KASA HESABI 46.450.612,78 46.450.612,78 0,00 0,00

102 BANKA HESABI
1.598.702.149,

81
1.598.533.863,89 168.285,92 0,00

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI (EKSİ) 1.612.858.368,

42
1.623.658.368,42 0,00 10.800.000,00

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 46.450.612,78 46.450.612,78 0,00 0,00

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 59.994.733,01 59.245.713,13 749.019,88 0,00

120 GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI 119.994.768,71 81.928.903,31 38.065.865,40 0,00

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 65.810.105,56 12.803.336,11 53.006.769,45 0,00

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 1.233.235,54 1.069.924,34 163.311,20 0,00

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 1.967.462,26 2.029,44 1.965.432,82 0,00

139 DİĞER KURUM ALACAKLARI 14.678.520,69 0,00 14.678.520,69 0,00

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 18.729.638,36 14.461.915,93 4.267.722,43 0,00

150 İLK MADDE VE MALZEME  HESABI 103.660.152,56 85.597.370,76 18.062.781,80 0,00

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 51.572.863,11 51.572.863,11 0,00 0,00

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 63.320,00 63.320,00 0,00 0,00

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 1.379.834,23 1.379.834,23 0,00 0,00

165 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN AVANS VE KREDİLER HESABI 12.725.214,67 0,00 12.725.214,67 0,00

180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER HESABI 2.889.445,99 0,00 2.889.445,99 0,00

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 38.895.329,50 0,00 38.895.329,50 0,00

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 26.923.397,64 26.923.397,64 0,00 0,00

197 SAYIM NOKSANLARI HESABI 39,63 39,63 0,00 0,00

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 72.709,61 72.709,61 0,00 0,00

240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 23.462.639,97 130.269,08 23.332.370,89 0,00

241
MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN 

SERMAYELER HESABI
20.772.632,00 0,00 20.772.632,00 0,00

247 SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 298.336.784,31 78.278.568,20 220.058.216,11 0,00

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 271.733.114,52 3.454.418,00 268.278.696,52 0,00

252 BİNALAR HESABI 285.494.522,23 1.416.757,55 284.077.764,68 0,00

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 132.479.539,79 267.567,16 132.211.972,63 0,00

254 TAŞITLAR HESABI 7.943.577,09 733.802,00 7.209.775,09 0,00

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 54.430.188,93 2.335.977,85 52.094.211,08 0,00

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 263.868,61 238.915.542,12 0,00 238.651.673,51

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 321.974.473,79 75.866.152,76 246.108.321,03 0,00

260 HAKLAR HESABI 9.828.265,24 0,00 9.828.265,24 0,00

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 0,00 9.828.265,24 0,00 9.828.265,24

280 GELECEK YILLARA  AİT GİDERLER HESABI 1.588.125,00 1.538.125,00 50.000,00 0,00

294
ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 

HESABI
225.283,61 5.664,00 219.619,61 0,00

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 0,00 219.619,61 0,00 219.619,61

300 BANKA KREDİLERİ HESABI 63.392.903,19 134.891.669,25 0,00 71.498.766,06

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 520.782.222,21 637.488.670,61 0,00 116.706.448,40

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 15.199.598,61 29.850.968,30 0,00 14.651.369,69
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MİZAN

333 EMANETLER HESABI 21.792.585,34 31.837.509,18 0,00 10.044.923,84

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 12.053.699,63 23.808.242,79 0,00 11.754.543,16

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 14.383.216,97 14.384.131,84 0,00 914,87

362
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN 

TAHSİLAT HESABI 2.141.283,10 10.227.402,57 0,00 8.086.119,47

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 1.883.682,44 2.165.497,77 0,00 281.815,33

368
VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ 

VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI 1.163.274,36 17.367.068,13 0,00 16.203.793,77

372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 1.974.733,92 1.974.733,92 0,00 0,00

381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 33.460.843,64 33.460.843,64 0,00 0,00

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 1.187.664,98 1.187.664,98 0,00 0,00

397 SAYIM FAZLALARI HESABI 428,46 428,46 0,00 0,00

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 78.461.183,03 191.037.754,85 0,00 112.576.571,82

438
KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ 

BORÇLAR HESABI 3.258.205,94 18.524.956,02 0,00 15.266.750,08

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 1.974.733,92 20.405.421,64 0,00 18.430.687,72

481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 34.044.200,43 34.044.200,43 0,00 0,00

500 NET DEĞER HESABI 59.168.860,68 470.351.780,80 0,00 411.182.920,12

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 0,00 293.570.505,04 0,00 293.570.505,04

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 25.581.585,73 0,00 25.581.585,73 0,00

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 94.203.579,22 94.203.579,22 0,00 0,00

600 GELİRLER HESABI 4.655.985,52 635.802.535,89 0,00 631.146.550,37

630 GİDERLER HESABI 529.371.508,12 13.930.400,38 515.441.107,74 0,00

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 196.508,13 566.280.573,22 0,00 566.084.065,09

805 GELİR YANSITMA HESABI 566.280.573,22 1.005.781,83 565.274.791,39 0,00

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 809.273,70 0,00 809.273,70 0,00

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 702.304.383,96 0,00 702.304.383,96 0,00

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 0,00 702.304.383,96 0,00 702.304.383,96

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 942.667.564,46 952.697.163,09 0,00 10.029.598,63

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 250.392.779,13 942.667.564,46 0,00 692.274.785,33

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 702.304.383,96 0,00 702.304.383,96 0,00

906
MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN KULLANILACAK ÖDENEKLER 

HESABI
12.725.214,67 0,00 12.725.214,67 0,00

907 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN ÖDENEKLER HESABI 0,00 12.725.214,67 0,00 12.725.214,67

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 212.324.503,86 20.341.185,50 191.983.318,36 0,00

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 20.341.185,50 212.324.503,86 0,00 191.983.318,36

914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 1.608.904,50 250.766,23 1.358.138,27 0,00

915 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI KARŞILIĞI HESABI 250.766,23 1.608.904,50 0,00 1.358.138,27

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 642.473.635,81 346.925.380,03 295.548.255,78 0,00

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 317.091.616,08 612.639.871,86 0,00 295.548.255,78

990 Kiraya Verilen Duran Varlıklar 64.554.119,79 9.703.508,40 54.850.611,39 0,00

993
MADDİ DURAN VARLIKLARIN KİRA VE İRTİFAK HAKKI 

GELİRLERİ 7.424.817,11 0,00 7.424.817,11 0,00

999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI 0,00 62.275.428,50 0,00 62.275.428,50
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2022 YILI BİLANÇO
BİLANÇO

Aktif
2022 YILI

Pasif
2022 YILI

TL Kr TL Kr

1 DÖNEN VARLIKLAR 174.837.699,75 3 Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 249.228.694,59

10 Hazır Değerler -9.882.694,20 30 Kısa Vadeli İç Mali Borçlar 71.498.766,06

100 Kasa Hesabı 0,00 300 Banka Kredileri Hesabı 71.498.766,06

102 Banka Hesabı 168.285,92 32 Faaliyet Borçları 116.706.448,40

103
Ödenecek Çekler ve Gönderme 
Emirleri Hesabı -10.800.000,00 320 Bütçe Emanetleri Hesabı 116.706.448,40

108 Diğer Hazır Değerler Hesabı 0,00 33 Emanet Yabancı Kaynaklar 24.696.293,53

109
Banka Kredi Kartlarından Alacaklar 
Hesabı 749.019,88 330 Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 14.651.369,69

12 Faaliyet Alacakları 93.201.378,87 333 Emanetler Hesabı 10.044.923,84

120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 38.065.865,40 36 Ödenecek Diğer Yükümlülükler 36.327.186,60

121 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 53.006.769,45 360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 11.754.543,16

122
Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar 

Hesabı 163.311,20 361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesin 914,87

126 VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR   1.965.432,82 362
Fonlar veya Diğer Kamu İdareleri 
adına Yapılan Tahsilatlar Hesabı 8.086.119,47

13 Kurum Alacakları 14.678.520,69 363 Kamu İdareleri Payları Hesabı 281.815,33

139 Diğer Kurum Alacakları 14.678.520,69 368
Vadesi Geçmi_ Ertelenmi_ veya 
Taksitlendirilmi_ Diğer 16.203.793,77

14 Diğer Alacaklar 4.267.722,43 37 Borç Ve Gider Kar_ılıkları 0,00

140 Ki_ilerden Alacaklar Hesabı 4.267.722,43 372 Kıdem Tazminatı Kar_ılığı Hesabı 0,00

15 Stoklar 18.062.781,80 38
Gelecek Aylara ait Gelirler ve Gider 

Tahakkukları 0,00

150 İlk Madde ve Malzemeler Hesabı 18.062.781,80 381 Gider Tahakkukları Hesabı 0,00

16 Ön Ödemeler 12.725.214,67 39
Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 
Hesabı 0,00

160 İ_ Avans Ve Krediler Hesabı 0,00 391
Hesaplanan Katma Değer Vergisi 
Hesabı 0,00

161 Personel Avansları Hesabı 0,00 397 Sayım Fazlaları Hesabı 0,00

162 Bütçe Dı_ı Avans Ve Krediler Hesabı 0,00 4
Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 
Hesabı 146.274.009,62

18
Mahsup Dönemine Aktarılan İ_ Avans 
ve Kredileri

12.725.214,67 40 Uzun Vadeli İç Mali Borçlar 112.576.571,82

180 Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 2.889.445,99 400 Banka Kredileri Hesabı 112.576.571,82

19 Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 2.889.445,99 43 Diğer Borçlar 15.266.750,08
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BİLANÇO

Aktif
2022 YILI

Pasif
2022 YILI

TL Kr TL Kr

190 Devreden Katma Değer Vergisi 38.895.329,50 47 Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar Hesabı 18.430.687,72

191
İndirilecek Katma Değer Vergisi 
Hesabı 0,00 472 Kıdem Tazminatı Kar_ılığı Hesabı 18.430.687,72

197 Sayım Noksanları Hesabı 0,00 48 Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 0,00

2 DURAN VARLIKLAR 1.015.542.286,52 481 Gider Tahakkukları Hesabı 0,00

22 Faaliyet Alacakları 0,00 5 Öz Kaynaklar 679.171.839,43

222
Gelirlerden Tecilli ve Tehirli 

Alacaklar Hesabı 0,00 50 Net Değer 411.182.920,12

24 Mali Duran Varlıklar 44.105.002,89 500 Net Değer Hesabı 411.182.920,12

240
Mali Kurulu_lara Yatırılan 
Sermayeler Hesabı 23.332.370,89 57 Geçmi_ Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları 293.570.505,04

241

Mal ve Hizmet Üreten 
Kurulu_lara Yatırılan Sermayeler 
Hesabı

20.772.632,00 570 Geçmi_ Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları 293.570.505,04

25 SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI 0,00 580 Geçmi_ Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları -25.581.585,73

250 Sermaye Taahütleri Hesabı(-) 0,00 58 Geçmi_ Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonucları -25.581.585,73

251 Maddi Duran Varlıklar 971.387.283,63 59 Dönem Faaliyet Sonuçları 0,00

252 AraZi ve Arsalar Hesabı 220.058.216,11 590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı 0,00

253
YerAltı ve YerÜstü Düzenleri 
Hesabı 268.278.696,52 9 Nazım Hesaplar 549.807.002,64

254 Binalar Hesabı 284.077.764,68 91
Nakit Dı_ı Teminatlar ve Ki_ilere Ait Menkul Kıymet 
Hesapları 191.983.318,36

255 Tesis Makina ve Cihazlar Hesabı 132.211.972,63 911 Teminat Mektupları Emanetler Hesabı 191.983.318,36

257 Ta_ıtlar Hesabı 7.209.775,09 92 Taahhüt Hesapları 295.548.255,78

258 Demirba_lar Hesabı 52.094.211,08 921 Gider Taahhütleri Kar_ılığı Hesabı 295.548.255,78

26
Birikmi_ Amortismanlar Hesabı 
(-)

-238.651.673,51 99 Diğer Nazım Hesaplar 62.275.428,50

260
Yapılmakta Olan Yatırımlar 
Hesabı 246.108.321,03 999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI 62.275.428,50

268 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0,00

28 Haklar Hesabı 9.828.265,24

280 Birikmi_ Amortismanlar Hesabı -9.828.265,24

29 Gelecek Yıllara Ait Giderler 50.000,00

294
Gelecek Yıllara Ait Giderler 
Hesabı 50.000,00

299 Diğer Duran Varlıklar 0,00

Aktif Toplam 1.732.762.171,80 Pasif Toplam 1.624.481.546,28
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YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Belediyemizin faaliyet ve hizmetlerini tanıtmak amacıyla haber, fotoğraf, grafik ve tasarımlar,
video hazırlamak ve vatandaşlara duyurulmasını sağlamak, Belediyemizin tüm programları
öncesinde ses sistemi, ekran ve alanı hazırlamak, Onikişubat Belediyesi hakkında yazılı ve

görsel basında çıkan haberleri toplayarak, haberlerin arşivlenmesini sağlamak, Belediye

tarafından yapılan organizasyonların tanıtımını ve takibini sağlamak, Belediye faaliyetlerinin

duyurulmasını sağlamak, halkın bilgilendirilmesi amacıyla basın bülteni hazırlamak, Belediye ile

ilgili yayınları basmak, dağıtmak, kültür yayınları yayınlamak, Süper Hizmet Masası aracılığıyla
halkın istek ve şikayetlerini cevaplandırmak, halkla ilişkiler hizmetlerinde çözüm odaklı, tarafsız
ve adil bir şekilde hizmet sunmak, Belediyeden yana kamuoyu oluşturulması, halkın Belediyeye

ve Belediyenin halka karşı hak ve görevlerinin korunması, yapılan çalışmalardan halkın
düşüncesini alma ve halkı bilgilendirme aşamasından sonra kamuoyu ölçme ve değerlendirme
yapılması; Müdürlüğün başlıca görevleridir.

İNSAN KAYNAĞI

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü; 1 müdür, 8 sözleşmeli memur, 1 kadrolu işçi, 13

yardımcı personel olmak üzere 23 personel ile faaliyetlerini yürütmektedir.

SUNULAN HİZMETLER

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü kurduğu 6 birimle hizmet sunmaktadır.

Basın Birimi

Belediye faaliyetlerinin görüntülenmesi, haber haline getirilmesi ve arşivlenip basına servis

edilmesi,

Basınla ilişkiler, Onikişubat Belediyesi ve EXPO 2023 web editörlüğü, tanıtım malzemelerinin

yayımı ve bunların arşivlenmesi,

Medyada belediye ve EXPO 2023 ile ilgili çıkan her türlü haber, yayın ve bilginin günlük olarak

takip edilmesi ve bunların arşivlenmesi,

Başkanın onayı alınarak basın bildirisi yayınlanması ve basın toplantısı düzenlenmesi birimin

başlıca görevleridir.

Organizasyon ve Teknik Birim

Belediyemizin düzenleyeceği açılış, etkinlik ve çeşitli programlar için organizasyon yeri (sahne

ve saha kurulumu, ses sistemi kurulumu vs.) hazırlamak, gerekli malzemeleri temin etmek

belediyemize ait olan afişler ile bannerlerin asılması ve kontrollerinin yapılmasını sağlamak
teknik birimin başlıca görevlerindendir.
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Reklam Birimi

Belediyenin çalışmalarını kamuoyuna ve vatandaşlarımıza daha etkin bir biçimde duyurabilmek 
için bülten, broşür, afiş, pankart, bilboard vb. dökümanlarının grafik tasarımını yapmak; 
basılmasını, çoğaltılmasını sağlamak, Belediyenin yaptığı tüm etkinliklerde alan organizasyonu 
işlerini yapmak birimin başlıca görevleridir.

İdari ve Mali İşler Birimi

Müdürlüğün tüm yazışmalarına gelen-giden ve zimmetli evrak kayıt ve dağıtımını yapmak;

Dosyalama düzeni ve Müdürlük arşivini oluşturmak, her türlü genelge tebliğ, yönetmelik ve

Başkanlık emirlerini ilgili personele duyurmak, personelin her türlü özlük işlerinin tam ve

zamanında yapılmasını sağlamak,

Müdürlüğün gider bütçe taslağını, stratejik ve çalışma planlarını ve faaliyet raporlarını
hazırlamak, performans programı hazırlamak, bir harcama birimi olarak müdürlüğün her türlü
mali iş ve işlemlerini ilgili mevzuata göre yönetmek, ihale mevzuatına göre gerekli iş ve

işlemlerini yapmak, müdürlüğe ait taşınır malların giriş, çıkış, kayıt, değer tespit hurda sayım
devir, bakım, onarım işleri ile yönetim hesabının oluşturulması işlemleri gerçekleştirmek
birimin başlıca görevleridir.

Sosyal Medya ve Web Birimi

Onikişubat Belediyesi ve Expo 2023 resmi web sitelerini (www.onikişubat.bel.tr
www.expo2023.org ) ve sosyal medya kanallarını yönetmek,  içerik hazırlamak, fotoğraf, video 
ve yazılı olarak veri akışı sağlamak,

Vatandaşlardan dilekçe, sosyal medya hesaplarımız, telefon, whatsapp ihbar hattı, e-posta,

telefon faks yoluyla gelen şikayet, öneri ve talepleri ilgili müdürlüklerle temasa geçerek
değerlendirmek, çözüm ve sonuçlarını takip ederek ilgili kişi ve kurumları bilgilendirmek,

Bilgi Edinme Yasası çerçevesinde yapılan başvuruların ilgili müdürlüklerle koordineli şekilde
yasanın öngördüğü süre ve şartlar içinde yanıtlanmasını sağlamak birimin başlıca görevleridir.

Basın yayın kuruluşlarıyla Belediye irtibatını ve bilgi akışını sağlamak, basına servis edilecek 
haber metinlerini hazırlamak, 

Belediyenin fotoğraf arşivini düzenlemek ve muhafaza etmek, yapılan video çekimlerinin 
prodüksiyonunu hazırlamak,

http://www.onikişubat.bel.tr/
http://www.expo2023.org/
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Belediyemiz web sitesinde her türlü yazılı ve görsel haberleri, resmi ilanları yayınlamak. Web

sitesi ile ilgili tasarımları yapmak, web sitesini sürekli güncel tutmak.

Halkla İlişkiler Birimi:

 Çağrı Merkezi : Tüm talep, dilek, istek, şikayet ve ihtiyaçlar için 444 70 46 çağrı merkezi

numaramız, 0530 686 12 46 whatsapp hattımız ile vatandaşlarımızın bütün problemlerini

ilgili müdürlüklere anında iletip hızlı bir şekilde çözüme ulaştırmak ve aramızdaki iletişimi
kuvvetlendirmek için ,çağrı ve konuşma standartları doğrultusunda hizmet veren

birimimizdir.

 Süper Hizmet Birimi: Belediyemize farklı iletişim yollarıyla iletilen tüm taleplerin tek

noktada toplandığı, taleplerle ilgili vatandaşa geri dönüş ve bilgilendirmelerin yapıldığı,
vatandaşın kurumumuzla olan ilişkisini düzenleyen komple bir iletişim sistemidir.

 Süper Masa 1: Vatandaşlarımızın yüz yüze ve şahsen yapılan başvuruların alındığı
birimimizdir.

 Süper Masa 2: Süper masa 1 ve çağrı merkezi üzerinden yapılan başvuruların bürokrasiyi
azaltarak, kısa vadede hızlıca sonuçlandırıldığı birimimizdir.

 Süper Masa Yazı İşleri: Süper masa 2 tarafından sonuçlandırılan işlemlerin sonuç
belgesinin alındığı birimimizdir.

B. PERFORMANS BİLGİLERİ

1.FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ

El İlanı veya Broşür Hazırlamak: Belediye ve Expo 2023 proje faaliyetlerini tanıtmak ve

vatandaşları hizmetlerdeki yeniliklerden haberdar etmek amacıyla el ilanı ve broşür
hazırlanmıştır. Şehrimizin muhtelif yerlerine dağıtılmıştır.

İnternet Sitelerimiz ve sosyal medya hesaplarımız için ( www.onikisubat.bel.tr -

www.expo2023.org ) Haber, Video ve Fotoğraf Vermek: Onikişubat Belediyemizin internet

sitesinde 156 adet haber, video ve fotoğraf paylaşılmıştır. Expo 2023 internet sitemizde 43 adet

haber, video ve fotoğraf paylaşılmıştır.

Belediye faaliyetlerinden halkımızın ayrıntılı bilgi edinebilmesi amacıyla, interaktif yoldan

halkımıza erişilebilirlik sağlanmıştır.

Ulusal Düzeydeki Kanallara Görüntülü Haber Göndermek: Belediyemiz hizmetlerini ve Expo

2023 proje haberlerini sadece hemşerilerimize değil bütün vatandaşlarımıza ulaştırmak
amacıyla ulusal yayın yapan ülkemizin önde gelen televizyon kanallarına görüntülü haberler

gönderilmiştir.

http://www.onikisubat.bel.tr/
http://www.expo2023.org/
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Belediye ve Expo 2023 Proje Faaliyetlerini Görsel Araçlar ile Tanıtmak:

Billboardlardan, dijital baskılardan yararlanarak Belediyemizin gerçekleştirmiş olduğu ve

gerçekleştireceği hizmetlerin halkımıza aktarılması sağlanmıştır. Yıl içerisinde billboard ve led

panellerden hizmetler duyurulmuştur.

Şehrin Tanıtımını Yapacak Programlar: Onikişubat Belediyesi faaliyetlerine ve

ilçemizin güzelliklerini tanıtmak amacıyla 2022 yılında Kahramanmaraş merkezli uydu

üzerinden yayın yapan televizyon kanalı Aksu TV ve 45 ulusal kanallarda haber ve tanıtımlar
yapılmıştır.

Ulusal Gazetelerden Yararlanmak: Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen
hizmetlerin halka ulaştırılmasından ülkemizin önde gelen ulusal haber ajanslarına ve

gazetelerine haberler gönderilmiştir.

Yerel, Günlük ve Haftalık Gazetelerden Yararlanmak: Belediyemiz tarafından
gerçekleştirilen hizmetlerin haber olarak hazırlanıp günlük ve haftalık yayın yapan yerel

gazetelere ulaştırılarak tüm vatandaşlarımızın hizmetlerden haberdar edilmesi amaçlanmıştır.
Bu kapsamda 2022 yılı boyunca günlük ve haftalık yerel gazetelere 156 adet haber

gönderilmiştir.

İnternet Gazetelerinden Yararlanmak: Ulusal ve yerel bazda faaliyet gösteren
basına 156 haber servis edilmiş, 1.078 yazılı basında yer almıştır. Web sitelerinde toplam

19.773 haberimiz yayınlanmıştır.

Ulusal ve Yerel Basında Yayınlanan Belediye ve Belediyeyi İlgilendiren Haberlerin

Arşivlendirilmesini Gerçekleştirmek: Belediyemiz hakkında basında çıkan haberlerin

arşivlenmesi, ilgili birimimizce tüm yıl boyunca günlük olarak gerçekleştirilmektedir.

Belediye ve Expo 2023 Proje Faaliyetlerini Tanıtıcı Tanıtım Film, jingle, dron

çekimleri, video, ve CD hazırlamak.

FAALİYET VE PROJE SONUÇLARI TABLOSU

FAALİYET ADI

Belediye faaliyetlerini tanıtıcı broşür hazırlamak

Görüntülü ve yazılı haber servis etmek
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Kartvizit ve tebrik kartlarını hazırlamak

Onikişubat Belediyesi İnternet Sitesi İçin Haber, Video ve Fotoğraf Servis Etmek

Ulusal ve Yerel Kanallarda Onikişubat Belediyesi ve İlçemizin tanıtımını yapacak Programlara

Katılmak

Ulusal Düzeyde Yayın Yapan Kanallara Görüntülü Haber Servis Etmek

Belediye Hizmetlerinin Halka Ulaştırılmasında Ulusal Gazetelerden ve Dergilerden Yararlanmak

Belediye Hizmetleri Hakkında Ulusal veya Sektörel Dergilerden Yararlanmak

Yerel Günlük ve Haftalık Gazetelerden Yararlanmak

Sosyal ve kültürel amaçlı duyurular için yaptırılmış tasarımlar hazırlamak

İnternet Gazetelerinden Yararlanmak

Onikişubat Belediye Hizmetleri İle İlgili Basın Toplantıları Düzenlemek

Onikişubat Belediyesi için düzenlenen törenler, fuarlar, organizasyonlar hazırlamak

Onikişubat Belediyesi Tanıtıcı Video Film ve CD9leri Hazırlamak

Ramazan Etkinlikleri Düzenlemek

Onikişubat Belediyesinin düzenlediği Konferans veya Panellere ait organizasyonları düzenlemek

Belediye Başkanımızın, makamının ve müdürlüklerin çalışmalarını takip etmek, çalışmalar
hakkında gerekli izni alarak basın organlarına yeterli bilgi vermek

Web sitesinde (www.onikişubat.bel.tr - www.expo2023.org ) veri akışı sağlamak

Belediyenin sosyal medya kanallarını yönetmek ve içerik paylaşımı yapmak

CİMER (CUMHURBAŞKANLIĞI İLETİŞİM MERKEZİ)
CİMER, 20 Kasım 2006 tarihinde Resmî Gazete'de yayımlanarak faaliyete geçen, yurttaşların
talep, ihbar ve şikâyetlerini doğrudan Cumhurbaşkanlığına iletebilmesi amacıyla kurulan bir

web servisidir.

http://www.onikişubat.bel.tr/
http://www.expo2023.org/
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2022 yılı içinde 8 adet CİMER başvurusu alınmış olup ilgililerin istekleri doğrultusunda
çalışmalar yapılarak gerekli kurum ve ilgililerine bilgi verilmiştir.

SOSYAL MEDYA:

Müdürlüğün görev alanına giren konularla ilgili olarak; Onikişubat Belediyesi resmi Facebook,

Twitter, Instagram sayfasında fotoğraf, video ve yazılı olarak veri akışı sağlamak,

Belediye9nin yaptığı her türlü etkinlikleri vaktinde duyurmak; faaliyetlerle ilgili her türlü tanıtım
ve duyuru materyallerini hazırlamak,

Belediye web sayfasının haber yönetimi ile ilgili haber içerik paylaşımını yapmak,

Belediyenin sosyal medya kanallarını yönetmek ve içerik paylaşımı yapmak,

Gerekli görülen zamanlarda belirli gün ve haftalar kapsamında paylaşımlar yapmak,

Belediyenin düzenlendiği etkinlikler ve programlar için bilgilendirme mesajı yayınlamak,

Duyurular, gelişmeler ve hizmetler hakkında halkımıza bilgi akışı sağlamak,

Bilgilendirmeler ve duyurumlardan sonraki reaksiyonları izleyebilmek

Yeni kitlelere ilçemizi ve hizmetlerini benimsetmek/bağ kurdurmak,

Belediyenin hizmetleri hakkında ilçe halkını bilgilendirmek,

Hizmet süreçlerini geliştirmek için geri bildirimleri toplamak,

Sosyal Medya üzerinden gelen vatandaşlarımızın istek, şikâyet ve taleplerini ilgili müdürlüklere
aktarmak ve en kısa sürede çözüme ulaştırmak.

Sosyal Medya üzerinden gelen ve ayrıca telefon, faks, e posta, Whatsapp ve sözlü olarak alınan
şikayet, talep ve önerilerin gerekli müdürlüklere iletilmesi ve ayrıca takibinin yapılması.
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Ocak Şubat Mart Nisan
Mayı

s

Hazir

an

Tem

muz

Ağust
os

Eylül Ekim
Kası
m

Aralık

Hanefi MAHÇİÇEK Facebook 106 64 75 69 58 51 59 65 63 69 58 65

Hanefi MAHÇİÇEK Twitter 106 64 75 69 58 51 59 65 63 69 58 65

Hanefi MAHÇİÇEK Instagram 106 66 75 69 58 51 59 65 63 69 58 65

Onikişubat Belediyesi Facebook 44 41 50 42 69 55 61 47 55 39 55 69

Onikişubat Belediyesi Twitter 105 60 50 42 69 55 61 47 55 39 55 69

Onikişubat Belediyesi Instagram 105 60 50 42 69 55 61 47 55 39 55 69
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Hanefi MAHÇİÇEK Facebook 154.454272.368325.478274.569265.874225.691236.547301.458302.547296.547278.546302.546

Hanefi MAHÇİÇEK Twitter 165.177154.789206.843185.568149.476108.278134.153239.276103.540165.742188.476147.589

Hanefi MAHÇİÇEK Instagram 214.770289.475321.456314.569298.745284.589302.589314.789312.148321.479305.478336.547

Onikişubat Belediyesi Facebook 524.786338.140411.256461.258501.256428.478412.366378.523406.548354.123429.845503.545

Onikişubat Belediyesi Twitter 112.478109.452112.365114.589116.547112.478113.547125.478109.587108.478125.469128.745

Onikişubat Belediyesi Instagram467.125519.317514.563521.453529.587501.456523.654414.566497.856402.568485.236574.563
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WEB KULLANIMI

Müdürlüğün görev alanına giren konularla ilgili olarak; Onikişubat Belediyesi ve Expo 2023

resmi web sitelerinde (www.onikisubat.bel.tr- www.expo2023.org ) fotoğraf, video ve yazılı
olarak veri akışı sağlamak,

Basın yayın kuruluşlarıyla belediye irtibatını ve bilgi akışını sağlamak,

Belediye9nin yaptığı her türlü etkinlikleri vaktinde duyurmak; faaliyetlerle ilgili her türlü tanıtım
ve duyuru materyallerini hazırlamak, basım faaliyetlerini yapmak,

Görsel ve yazılı basın yayın organlarını takip etmek; Onikişubat İlçesi, Belediye ve Expo 2023

hakkında çıkan her türlü haberleri rapor etmek ve bu haberleri arşivlemek,

Periyodik aralıklarla bülten çıkarmak, çıkan bültenin halka ulaşmasını sağlamak, bu bülteni
arşivlemek,

İl ve ilçe protokolü, Onikişubat genelindeki sivil toplum kuruluşları, okullar ve yöneticileri,
vakıflar, odalar, sendikalar, muhtarlar ve gerek görülecek diğer şahıs, kurum ve kuruluşlar ve

bunlara ait iletişim bilgilerini hazırlamak ve güncellemek,

Belediye ve Expo 2023 web sayfasının haber yönetimi ile haber içerik paylaşımını yapmak,
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Belediyenin ve Expo 2023 sosyal medya kanallarını yönetmek ve içerik paylaşımı yapmak,

Belediyenin ve Expo 2023 fotoğraf arşivini düzenlemek ve muhafaza etmek,

Gerekli görülen faaliyet ve organizasyonlarda diğer müdürlüklere destek olmak,

Gerekli görülen zamanlarda, belirli gün ve haftalar kapsamında organizasyonlar yapmak,

Belediyenin düzenlendiği etkinlikler ve programlar için bilgilendirme mesajı gönderme,

Belediye bünyesindeki elektronik panolara ve led ekrana tanıtım veri girişlerini yapmak,

2022
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BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ ORGANİZASYON ŞEMASI
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ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

2022 YILI FAALİYET RAPORU

FAALİYET İSİMLERİ SAYILARI

ULUSAL, YEREL, GÜNLÜK VE HAFTALIK GAZETE HABERLERİ (YAZILI BASIN) 1.122

EXPO 2023 ULUSAL, YEREL, GÜNLÜK VE HAFTALIK GAZETE HABERLERİ (YAZILI BASIN) 421

WEB SİTELERİNDE ÇIKAN HABERLERİMİZ (İNTERNET HABER) 34.134

EXPO 2023 WEB SİTELERİNDE ÇIKAN HABERLERİMİZ (İNTERNET HABER) 12.099

İNTERNET GAZETELERİNE SERVİS EDİLEN  HABERLER 342

VİDEO HABER ARŞİVLERİ 488

EXPO 2023 VİDEO HABER ARŞİVLERİ 208

YAPILAN TASARIMLAR 1.410

GELEN VATANDAŞ DİLEKCE SAYISI 57

BELEDİYE İÇİ GİDEN VE GELEN YAZIŞMA SAYISI 814

BELEDİYE DIŞI GELEN RESMİ EVRAK SAYISI 444

SMS/MMS GÖNDERİM HİZMETİ 9.885.367

CANLI YAYIN PROGRAMLARI VE RADYO PROGRAMLARI 15

DRON KAMERA PROJE VE ALAN ÇEKİMLERİ 438

SES SİSTEMİ, PROGRAMLAR 596

AFİŞ ASIMI, BİLBOARD ASIMI 2.199

KARTVİZİT, TEBRİK KARTLARI, DAVETİYE, KATOLOG, ETİKET, İKRAM KUTUSU, BROŞÜR, 
MASA TAKVİMİ, KÜLTÜR AJANDASI, TAKOZ TAKVİM VE TAŞIYICI, FOTOBLOK BASIMI, 
PROJELER VE HİZMET REHBERİ BASIMI

KURUM İÇİ 
MAKİNAMIZ 

TARAFINDAN 

BASILIYOR 
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OCAK AYI FAALİYETLERİ

Oniki_ubat Belediyesi olarak Cumhuriyetimizin 100. yılında ev sahipliğini yapacağımız EXPO 2023

Sergi Alanı9nın kuzeyinde yer alan Sır Barajında yapılacak Su Tutucu Sedde Aksı için Devlet Su

İ_leri Genel Müdürlüğü (DSİ) ile protokol imzalandı. İmzalanan protokolün haber bülteni ve

fotoğrafları, yerel ve ulusal medyaya servis edildi. Ulusal TV kanallarında çıkması sağlandı.

EXPO 20239ün tanıtım çalı_maları kapsamında ortaokul ve liselerde (Adil Dursun Fen Lisesi, Süha
Erler Lisesi, Final Akademi Fen Lisesi, TOBB Fen Lisesi, Bahçe_ehir Koleji, Maarif Anadolu Lisesi,

Doğa Koleji Anadolu Lisesi ve Özel Uğur Okulları) Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek9in katılımıyla
Kariyer Günleri düzenlendi. Programlara basın mensupları davet edildi. Haber ve fotoları ulusal

ve yerel medyaya servis edildi.
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Karla mücadele çalı_maları kapsamında Oniki_ubat Belediyesi ekipleri gece gündüz demeden

çalı_tı. 60 araç 200 personeliyle sahada olan Oniki_ubat Belediyesi ekipleri, çağrı merkezi ve

sosyal medya üzerinden gelen yoğun talebe kar_ılık verdi, birimlerin daha organize _ekilde
çalı_ması sağlandı. Karla mücadele çalı_malarının haber bülteni ve fotoğrafları, yerel ve ulusal

medyaya servis edildi. Ulusal TV kanallarında çıkması sağlandı. Bu kapsamda haberlerimiz; A

Haber, Kanal 24, NTV, Show TV, TGRT, TRT 1, TRT Haber, TV 100, TV Net, Akit TV ve Ulusal Kanal

olmak üzere 11 kanalda ve 24 haber bülteninde yer aldı.
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Çağrı Merkezi9mize yapılan ihbar sonrası ekiplerimiz harekete geçerek, Küçüksır Mahallemizde

bacağı kırılan ninemizi kurtarmı_, zorlu _artlara rağmen ambulansa kepçe kovasında ta_ımı_tı. Bu

görüntülere ait haber bülteni ve fotoğraflar, yerel ve ulusal medyaya servis edildi. Görüntüler çok
sayıda internet sitesi, gazete ve TV9lerde yer buldu
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Vatanda_larımıza sabah namazının ardından çorba dağıtımı yapıldı. Sosyal medya hesaplarımızda
payla_ıldı.

Pandemi sürecinde kurulan mobil ekipler ile ilçe, periyodik olarak bir uçtan bir uca dezenfekte

edildi, maske ve eldiven dağıtıldı. Kamuoyuna haber, sosyal medya ve web aracılığıyla duyuruldu.

10 Ocak Çalı_an Gazeteciler Günü dolayısıyla kentimizde faaliyet gösteren cemiyet ve dernekleri

ziyaret ederek, faaliyetlerimizin halkımıza duyurulmasında bizlere destek veren basın
mensuplarımızın gününü kutladık. Ziyaretlere yönelik haber bülteni ve fotoğraflar servis

edilirken, sosyal medya payla_ımları yapıldı.
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Önemli ve özel günler payla_ımları hazırlandı, sosyal medya payla_ımları yapılarak, basın
kurulu_larına haber bültenleri servis edildi.
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Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek9in ziyaretleri, katıldığı açılı_ törenleri ve kendisine yapılan ziyaretler

sosyal medya hesaplarından payla_ıldı, haber bültenleri hazırlanarak medya servisleri yapıldı.

Kı_ _artlarında yiyecek bulmakta sıkıntı ya_ayan, dünyamızı payla_tığımız can dostlarımıza yönelik
çalı_malarımız kapsamında park ve bahçelere, birçok noktaya, kedi evi, ku_ evi ve köpek
kulübeleri ile yem bırakıldı. Haber, fotoğraflama, sosyal medya payla_ımları yapıldı.
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ŞUBAT AYI FAALİYETLERİ

12 Şubat Kurtulu_ Bayramında gazetlere ilan verildi, haber, sosyal medya payla_ımları yapıldı.

Önemli ve özel günler payla_ımları hazırlandı, sosyal medya payla_ımları yapılarak, basın
kurulu_larına haber bültenleri servis edildi.
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12 Şubat Kurtulu_ Haftası etkinlikleri kapsamında belediyemizce 8Kurtulu_ Kupası9 adıyla
düzenlenen liseler arası basketbol turnuvasında maçlar kayda alınırken, sosyal medya

payla_ımları yapılarak, haber bültenleri servis edildi.

Oniki_ubat Belediyesi Türk Müziği Topluluğu Kahramanlık Türküleri Konseri, 12 Şubat Kurtulu_
Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlendi. Konsere ili_kin tanıtım ve medya çalı_maları,
birimimizce yapılarak, geni_ kitlelere ula_ması sağlandı.
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Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek9in Ulusal TV kanallarına canlı yayınla bağlanıp, 12 Şubat co_kusunu
anlatması sağlandı. Sonrasında fotoğraf, haber, video ve sosyal medya payla_ımları yapıldı.

EXPO 2023 tanıtımları kapsamında Kariyer Günleri kapsamında Ba_kanımızın katılımıyla okullarda

sunum yapıldı. Basın davet edildi, haber, foto ve sosyal medya payla_ımları yapıldı.
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12 Şubat9ta _ehitlik ziyareti yapıldı. Fotoğraflama ve sosyal medya payla_ımları yapıldı

14 Şubat Sevgililer Günü9nde geleneksel hale getirdiğimiz toplu nikah töreniyle 25 çiftimiz
dünyaevine girdi. Programın haber, foto ve videosu yapıldı. Yerel ve ulusal medyaya haberler

servis edildi, sosyal medyalarda payla_ım yapıldı.
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Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un e_i ve Rotahane kurucusu Pervin Ersoy ile

beraberindeki heyeti EXPO 2023 alanında misafir ettik. Ziyarete ili_kin görüntüleri yerel ve ulusal

medyaya servis ederken, sosyal medyalarda payla_ım yapıldı
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2016 yılında bölücü terör örgütlerince düzenlenen bombalı saldırı sonucu _ehit olan Polis

Memuru Duran Melemir9in 7 ya_ına giren kızı Nazlı9ya doğum günü sürprizi yaptık. Haber bülteni
ve fotoğraflar servis edilirken, sosyal medya payla_ımları yapıldı.

MART AYI FAALİYETLERİ

14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla Kahramanmara_9ta görev yapan hekimler ve sağlık çalı_anları için
Umut Akyürek ve Zekai Bilgen Musiki ve Kültür Derneği Sanat Müziği konseri düzenledik.

Konserin Aksu TV9den canlı yayınlanmasını sağlarken, sosyal medya hesaplarında payla_ımlar
yapıp, haber bültenini servis ettik. Tüm doktorlarımız ve sağlık çalı_anlarımıza termos kupa

bardak hediye edildi.
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EXPO 20239ün tanıtım çalı_maları kapsamında ortaokul ve liselerde (KİPAŞ Eğitim Kurumları,
Necmettin Erbakan Anadolu İmam Hatip Lisesi, Ak_em_ettin Kız A.İ.H.L, Çukurova Elektirik

Anadolu Lisesi, Abdullah Çinkay Anadolu Lisesi, Şehit Akif Akçadağ And L., Necip Fazıl And.L, Ali

Galip Çalık And.L, Şehit İlhan Güleç And.L. Beyza Boğaziçi Okulları, Anadolu İmam Hatip Lisesi ve

Özel Mesa Koleji) Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek9in katılımıyla Kariyer Günleri düzenlendi.
Programlara basın mensupları davet edildi. Haber ve fotoları ulusal ve yerel medyaya servis

edildi.

Önemli günler için banner hazırlandı, sosyal medya payla_ımları yapıldı.
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Hizmetlerimizi anlatan video – görsel içerikleri ürettik. Sosyal medya ve Web sitemizden

kamuoyuna duyurduk.

Kültür-sanat etkinlikleri kapsamında düzenlediğimiz Türk Sanat Müziği Konseri ile müzikseverlere
unutulmaz bir gece ya_attık. Haber bülteni ve fotoğrafları, yerel ve ulusal medyaya servis edildi.

Ulusal TV kanallarında çıkması sağlandı.
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Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek9in, Türkiye dahil toplamda 192 ülkenin katıldığı dünyanın en büyük
ticaret ve kültür bulu_masına ev sahipliği yapan Dubai EXPO 20209yi ziyaretini yerel ve ulusal

medyaya servis ettik, sosyal medya hesaplarında payla_ım yaptık.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek9in belediyede görev
yapan kadın personellerle öğle yemeğinde bir araya geldiği programı basın kurulu_larımıza servis

ettik.

Ramazan ayı öncesi 8payla_manın güzelliği9ne dikkat çekmek amacıyla pilav ikramında bulunuldu.

Programa basın davet edildi. Haber, fotoğraflama ve sosyal medya payla_ımları yapıldı.
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AK Parti MKYK üyesi ve Yerel Yönetimler Ba_kan Yardımcısı Mücahit Yanılmaz belediyemizi ziyaret

etti. Haber, sosyal medya ve basın daveti yapıldı. EXPO 2023 özelinde hazırlanan mozaik hediye

edildi. Ulusal basında yayımlandı.

NİSAN AYI FAALİYETLERİ

Önemli günler için banner hazırlandı, sosyal medya payla_ımları yapıldı. Proje ve tesislere ili_kin
bilgilendirme görselleri payla_ıldı.

Kahramanmara_9ımıza gelen dünya EXPO9larının en üst denetim organı olan Uluslararası Bahçe
Bitki Üreticileri Birliği Ba_kanı Bernand Oosterom ve Genel Sekreteri Tim Briercliffe ile Yönetim
Kurulu üyeleri ile Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek bir araya geldi. Fotoğraflama, haber servisi ve

sosyal medya payla_ımı yapıldı.
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Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek9in katılımıyla Mağralı, Barbaros ve Piri Reis Mahallesi9nde iftar

programı düzenlendi. İftar yapılan alana bilbordlar asıldı, ekran ve ses sistemi kuruldu. Haber,

fotoğraflama ve sosyal medya payla_ımları yapıldı.

Ramazan ayı dolayısıyla personeller, mahalle muhtarları ve basın mensuplarına EXPO 2023 Sergi

Alanı9nda iftar verildi. Alana bilbordlar asıldı, ekran ve ses sistemi kuruldu. Haber, fotoğraflama
ve sosyal medya payla_ımları yapıldı.
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Ba_kanımızın milli ve dini önemli günlerde mesajları hazırlandı, video çekimleri yapıldı. Sosyal

medya hesplarında payla_ım yapılıp, haber bülteni olarak servis edildi.
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Ziyaret ve programların videoları tasarlanarak yeniden payla_ım yapıldı.

MAYIS AYI FAALİYETLERİ

23 Nisan9da ba_layan Ortaokullararası 2. Oniki_ubat Basketbol Cumhuriyet Turnuvası9nın finali

gerçekle_tirildi. Turnuva boyunca maçlar kamerayla kayıt altına alındı. Final müsakabasında
salona ses sistemi ve sahne kuruldu. Basın davet edilirken, haber bülteni hazırlandı, fotoğraflama
yapıldı ve servis edildi. Sosyal medya hesplarında payla_ımları yapıldı.
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Ramazan Bayramı dolayısıyla _ehit ve gazi aileleriyle bayramla_ma programı düzenlendi. Şehit
aileleri ve gazilerimize hediyeler takdim edildi. Programa basın mensupları davet edilirken, haber

bülteni servis edildi, sosyal medya hesaplarında payla_ıldı.

Valilikte bayramla_ma törenine katılım sağlandı, fotoğraflama ve sosyal medya hesaplarında
payla_ım yapıldı.
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Tarım ve Orman Bakanı Sn. Vahit Kiri_çi'nin EXPO 2023 Sergi Alanımızı ziyaretinde alana ses

sistemi kuruldu, Ba_kanımızın sunumu için projeksiyon ile ekran kuruldu. Haber bülteni yerel ve

ulusal medyaya servis edildi, payla_ımlar yapıldı.

Şehrimizdeki _ehit anneleri ile _ehit ve gazi e_lerinin Anneler Günü9nü EXPO 2023 Sergi

Alanımızda kutladık. Programda _ehit annelerine ah_ap kutu içerisinde Kur9an-ı Kerim hediyesi

takdim edilirken, ses ve görüntü sistemi kuruldu, basın davet edildi.
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Bisitlet ve Yürüyü_ Yolumuza kazandırılan 250 yeni bisikletin drone ile görüntülendi. Hazırlanan
video payla_ım yapılırken, haber bülteni medyaya servis edildi.
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EXPO 20239ün tanıtım çalı_maları kapsamında ortaokul ve liselerde (Ticaret ve Sanayi Odası
MTAL, Cumhuriyet MTAL, Fen Lisesi, Güzel Sanatlar Lisesi, Aziz Sancar And. L., Boğaziçi MTAL,

İklime Hatun Kız İmam Hatip Lisesi ve 19 Mayıs Anadolu Lisesi) Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek9in
katılımıyla Kariyer Günleri düzenlendi. Programlara basın mensupları davet edildi. Haber ve

fotoları ulusal ve yerel medyaya servis edildi.

Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek, KSÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen
219inci Uluslararası İ_letmecilik Kongresi için 28 farklı ülkeden Kahramanmara_9a gelen

akademisyenlerle EXPO 2023 Rekreasyon Alanı9nda bir araya geldi. Programda salon

hazırlanırken, fotoğraflama yapıldı, medyaya haber bülteni servis edildi.

Müzeler Günü sebebiyle stant açarak EXPO 2023 projemizi ve çalı_malarımızı anlattık.
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EXPO20239te kurulacak Nepal Bahçesi için imzalar atıldı. Basın daveti, fotoğraflama, haber ve

sosyal medya payla_ımları yapıldı.

Oniki_ubat Talks İngilizce sunum yarı_mamızın finalini EXPO 2023 Sergi Alanı9mızdaki Arasta

Çar_ısı9nda gerçekle_tirdik. Afi_ ve bilboard basımı yapıldı, sahne ve ses sistemi kuruldu, basın
davet edilip, haber bülteni servis edildi.
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Tekir İmam Hatip Ortaokulu ve Anadolu İmam Hatip Lisesi, iç ve dı_ yönlendirme ile tabelalarının
monte edilmesinin ardından hizmete açıldı. Sahne ve ses sistemi kuruldu, drone çekimi yapıldı,
alan süslemesi ve basın mensupları davet edildi. Haber bülteni medyayla payla_ıldı, sosyal medya

payla_ımları yapıldı.

Belediyemizin organizasyonunda Zekai Bilgen Kültür ve Musiki Derneği Korosu'nun Sevgi Şarkıları
Konseri9nin duyuruları yapıldı. Canlı yayın, kamera kaydı ve fotoğraflama yapıldı. Haber servis

edildi.

Ba_kanımızın milli ve dini önemli günlerde mesajları hazırlandı, video çekimleri yapıldı. Sosyal

medya hesplarında payla_ım yapılıp, haber bülteni olarak servis edildi.
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HAZİRAN AYI FAALİYETLERİ

Dünya Etnospor Konfederasyonu tarafından İstanbul9da düzenlenen 5. Etnospor Kültür
Festivali9ne katılarak, belediyemizin temsil edileceği çadırı donattık. Kahramanmara_9ı tanıtan
ürünleri sergiledik, EXPO 20239ü anlattık. Misafirlerimize yöresel tatlarımızdan ve

hediyelerimizden ikram ettik.

KSÜ ev sahipliğinde düzenlenen 2022 Uluslararası İleri Mühendislik Teknolojileri Sempozyumu

(İSADET)9na katılmak üzere 15 farklı ülkeden Kahramanmara_9a gelen 200 akademisyene EXPO

20239ü anlattık, haber bülteni servis ettik.
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EXPO 2023 markasıyla Piazza AVM9de düzenlenen 3x3 Streetball Turnuvası9nda alana tente

kurduk, drone kaydı yaptık. Basın mensuplarını davet ederek, haber bülteni servis ettik. Ulusal

basında yer almasını sağladık.

Babalar Günü dolayısıyla Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü9nde görev yapan Mehmet

Tekkıyak9a, üçüz çocuklarıyla beraber sürpriz yaptık. Duygu dolu anların çekimini yaparak, yerel

ve ulusal basına servis ettik. Sürprizimiz büyük ilgi gördü
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Rotamız; EXPO 20239 sloganıyla düzenlediği Gençlik Festivali9nde drone, fotoğraf ve kamera

çekimi yaptık, basın mensuplarına haber bülteni servis ettik, ulusal basında çıkmasını sağladık.

Yükseköğretim Kurumları Sınavı9nda çocuklarını bekleyen anne, baba ve refakatçilerinin güne_ten
korunması amacıyla okul önlerine tente kuruldu, ayrıca tatlı ikramında bulunuldu, haber servis

edildi, video ve fotağraflama yapıldı.
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EXPO 20239ün ev sahibi olmamız dolayısıyla Hollanda9da düzenlenen EXPO 2022 Floriade de

ayyıldız görünümündeki Türkiye Pavilyonu9nun açılı_ını gerçekle_tirdik. Haberini yerel ve ulusal

medyaya servis ettik. Sosyal medya hesaplarında payla_ılmasını sağladık. Haberimiz, 9 ulusal

kanalda, 28 haber bülteninde, 250 internet gazetesinde yer almı_tır.
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Önemli günler için banner hazırlandı, sosyal medya payla_ımları yapıldı. Proje ve tesislere ili_kin
bilgilendirme görselleri payla_ıldı.

Oniki_ubat TV Stüdyomuzu tamamlayarak, canlı yayınlarımızı ba_lattık.
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TEMMUZ AYI FAALİYETLERİ

Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek9in, EXPO 2023 Alanı9ndaki Aksu TV canlı yayını, Oniki_ubat TV9den
yayınlandı, fotoğraflama yapıldı ve haber servis edildi.

Asfalt çalı_malarının düzenli _ekilde takip ederek, video ve foto çekimleri yapıldı. Belediye

çaalı_maları hazırlanan haber bülteni ve videolarla kent kamuoyuna duyuruldu.

Şehit Serkan Yılmaz Bilgi ve Kültür Evi9ndeki yaz kurslarının açılı_ töreninde, stant ve ses sistemi

kuruldu, tente açıldı. Ayrıca basın davet edilerek, haber bülteni servis edildi, fotoğraflama yapıldı.
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Ba_kanımızın milli ve dini önemli günlerde mesajları hazırlandı, video çekimleri yapıldı. Sosyal

medya hesaplarında payla_ım yapılıp, haber bülteni olarak servis edildi.
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen etkinliğin gerçekle_tirildiği
alana belediyemizin çadırını kuruldu, STK9lar için tente açıldı. Ba_kanımızın törenlerdeki
katılımlarını fotoğraflandı, medyaya servis edildi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, 251 8Demokrasi Şehidi9nin
anısına 815 Temmuz Şehitleri Adına Toprağa Kök Salıyoruz9 temasıyla EXPO 2023 Rekreasyon

Alanı9nda 251 zeytin fidanının dikildiği programda ses ve görüntü sistemleri kuruldu. Programa

basın mensupları davet edilirken, servis edilen haber ve fotoğrafların ulusal medyada yer

bulmasına özen gösterildi.



2022 YILI FAALİYET RAPORU

ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ | STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ121

Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek, alınan Meclis kararı çerçevesinde ba_arılarıyla Kahramanmara_9ın
gururu olan milli paralimpik yüzücüler Beytullah Eroğlu ve Sevilay Öztürk ile makamında bir araya

geldi, 39er adet tam altın hediye etti. Programda fotoğraflama ve video çekim yapıldı, ulusal

TV9lerde çıkması sağlandı.

AK Parti Grup Ba_kanvekili ve Kahramanmara_ Milletvekili Mahir Ünal9ın Belediyemize

gerçekle_tirdiği ziyarette sunum hazırlandı, haber bülteni servis edildi, sosyal medya payla_ımları
ve basın daveti yapıldı. Ziyaret haberlerinin ulusal basında yayımlanması sağlandı.
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AĞUSTOS AYI FAALİYETLERİ

Ba_kanımız Hanefi Mahçiçek9in davetiyle Kahramanmara_9a gelen Azerbaycan Cumhuriyeti9nin
Ankara Büyükelçisi Re_at Memmedov9un EXPO 2023 ziyaretlerine ili_kin sosyal medya, video

haber ve haber payla_ıldı. Ulusal Basına yansıtıldı. Haberimiz, 10 ulusal kanalda, (TRT Haber, Ülke
TV, Akit Tv, A Haber, TV 24, Ulusal Kanal, Tek Rumeli TV, Kanal B, Eko Türk TV, Cem TV) 17 haber

bülteninde, 180 internet gazetesinde yer aldı.



2022 YILI FAALİYET RAPORU

ONİKİŞUBAT BELEDİYESİ | STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ123

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü9ne bağlı Sevgi Evleri ile Huzurevi, Abdulhhamit Han Camii,

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Kahramanmara_ Şubesi ve Hamidiye-

Bekir Topçuoğlu Down Sendromlular Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi9nde düzenlenen
a_ure programında sahne ve ses sistemi kuruldu, tente açıldı, basın davet edildi. Programın
haber bülteni servis edildi, fotoğraflama ve sosyal medya payla_ımları yapıldı.

Gedemen Mahallesi9nde yapımı tamamlanan 147 konutun tapu teslim töreninde sahne ve ses

sistemi kuruldu, tente açıldı, basın davet edildi. Programın haber bülteni servis edildi,

fotoğraflama ve sosyal medya payla_ımları yapıldı. Haberimiz ulusal TV9ler de yayınlandı.
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